
هرآنچه که باید در مورد آلرژي بدانید

Everything You Need to 
Know About Allergies

آیا اپل کمر به نابودي 
شبکه هاي اجتماعی 
بسته است؟

چهار حمایت  کلیدي برنامه 
هفتم توسعه از شرکت هاي 
دانش بنیان

گزارش الجزیره از یحیی سنوار:
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ظریف در جمع نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان:

راه u¶ هاÉ قدیمÊ براÉ م�کلاc کارآمد نیستند

بازار سرمایه علاوه بر اینکه از نیمه 
اول سال تا به امروز درگیر ریسک هاي 
سیاسی، اقتصادي و امنیتی شده و در 
راستاي آن تصمیمات مدیران سازمان 
بورس بر مبناي اتکا به محدودیت دامنه 
نوسان تا به امروز تداوم داشته، از لحاظ 
عوامل با اهمیت تر دیگري تحت کنترل 
و عدم حمایت قرار گرفته که به تخریب 
و ضعف آن منتج شده است. از جمله 
این عوامل سیاست بانک مرکزي مبنی 
بر تداوم انتشار اوراق بدهی و همچنین 
عامل مخرب نرخ بهره هستند که هر 

دو به ضرر بورس ایران است و انتظار 
می رود وزیر اقتصاد در دولت آقاي 
پزشکیان که اعتقاد به پیشرفت صنایع 
مولد و توسعه آنها داشته اند در این زمینه 
پاسخگو باشند. عامل اساسی و مهم تر 
دیگري که مدت هاست بنده روي آن 
تاکید فراوان دارم، به خطر افتادن سود 
عملیاتی شرکت هاي فعال در بورس به 
خصوص شرکت هاي تولیدي و به ویژه 

صنایع بزرگ ارزآور است. 
 این عامل به طور جدي بازار بورس ایران 
را از منظر کیفیت سرمایه گذاري بلندمدت 

و بنیادي در آن دچار افت کرده و مکانی 
چون بورس ایران که قرار است محل 
تامین مالی و توسعه کسب و کارها باشد 
و با کیفیت بالاي سود شرکت ها، ایجاد 
انگیزه جهت سهامداري در سرمایه گذاران 
کند متاسفانه به دلیل مشکلات اقتصادي 
به خصوص کسري بودجه دولت، روز 
به روز باعث لطمه به سود شرکت ها و 

سهامداران این شرکت ها شده است.

ادامه در صفحه 2...

استراتژی جديد در بازار سهام

مراسم تشییع پیکر سرلشکر شهید «عباس نیلفروشان» مستشار عالی جمهوري اسلامی ایران 
در لبنان، صبح پنجشنبه (26 مهر 1403) با حضور سرلشکر «حسین سلامی»، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، مسئولین لشکري و کشوري، خانواده شهدا و مردم در اصفهان برگزار شد.

گزارش تصویری اینفوگرافیک
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان

| 1446 |15 ربیع الثانی  2024 1403|19 اکتبر  |شنبه|28 مهر  هفتم| تومان|سال   10 /000 1708|قیمت  |شماره  صفحه   8 |

» آگهی مزایده «
 شهرداری فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه 6/848 مورخ 1403/06/28 شورای محترم اسلامی شهر فلاورجان
 دو پلاک زمین با کاربری مسکونی به متراژ های 150/78 مترمربع و 193/21 مترمربع واقع در شهر فلاورجان– 
خیابان توحید-کوچه مقابل پمپ بنزین-اولین کوچه شش متری دست چپ را بر اساس قیمت کارشناسی از طریق آگهی مزایده به 

فروش برساند.
قیمت پایه کارشناسی:

الف( پلاک زمین به متراژ 150/78 مترمربع با قیمت پایه کارشناسی از قرار هر مترمربع 170/000/000 ریال. 
ب( پلاک زمین به متراژ 193/21 مترمربع با قیمت پایه کارشناسی از قرار هر مترمربع 155/000/000 ریال.

- شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثرتا ساعت  30 :14 روز دوشنبه مورخ 1403/08/07 در سامانه ستاد 
بارگذاری  نمایند.

-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- به پیشنهاداتی که بعد از تاریخ فوق ارائه یا مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- کلیه هزینه ها ازجمله نقل و انتقال، پروانه ساختمان، سایر عوارض و مالیات، هزینه صدور سند مالکیت، ارزش افزوده و...به عهده برنده 
مزایده می باشد.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتي www.falavarjan.ir مراجعه فرمائید.

 محمدعلی عزیزی - شهردارفلاورجان 

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1805460



در شهر

Isfahan News

موتورسواران اسپانیایی، پیام رسانان 
مورد  جهان،  به  ایرانیان  صلح 
استقبال شهروندان و مسئولان شهر 

خواهرخوانده بارسلون قرار گرفتند.
نماینده موتورسواران اسپانیایی گفت: 
اخباري که در کشور هاي غربی منتشر 
شده بود با امنیتی که در ایران دیدیم 
مغایرت داشت و تمام گروه شوکه شدند 
که چرا از کشوري با این زیبایی و امنیت، 
اخبار ضد و نقیض منتشر می شود. در 
ایران با امنیت و اطمینان کامل به موتور 

سواري پرداختیم. 
پابلو نماینده موتورسواران بارسلون 
شهر خواهرخوانده اصفهان هنگام ورود 
به اصفهان افزود: بعد از اتمام سفرمان، 
پیام صلح ایرانیان را به تمام جهان 
می رسانیم. وي گفت: 14 سال پیش 
براي اولین بار به اصفهان آمدم، فکر 
نمی کردم باز هم به این شهر بازگردم، 
شور و شوقی که از سفر گذشته داشتم 
و انگیزه نشان دادن ایران به خصوص 

مردم اصفهان باعث شد تا باز هم به این 
سفر بیایم. 

نماینده گروه موتورسواران بارسلون در 
خصوص شهر اصفهان، گفت: اصفهان 
شهر بسیار زیبایی است و بنا هاي خیره 
کننده اي دارد. از سفر به این شهر و دیدار 
با مردم مهربانش بسیار خرسندیم. این 
شهر براي ما شبیه شهر خودمان است 
و حس بازگشت به خانه را داریم.پابلو با 
اشاره به سفر 50 روزه خود، خاطرنشان 
کرد: سفر ما از شهر بارسلون شروع 
شد و می خواهیم به نپال برویم، اما 
به دلیل آنکه ایران سرزمین زیبایی 
است، دوست داریم بیشتر در این کشور 

بمانیم. 
20 موتورسوار اسپانیایی در قالب 
سفیران صلح جهانی، مسیري 12000
کیلومتري، از مبدأ شهر بارسلون تا 
کاتماندو در کشور نپال را در یک سفر 

50 روزه طی خواهند کرد.
خواهرخواندگی پیمانی است براي 
ایجاد رابطه اي دوستانه و هدفمند که 

به جهت تبادل اطلاعات، تجارب و 
توسعه مناسبات فرهنگی، اجتماعی و 
اقتصادي، بین یک جامعه شهري و 
جامعه شهري مشابه خارجی آن برقرار 
میگردد. براي اولین بار در سال 1945

پس از پایان جنگ جهانی دوم، بین 
شهرهاي کشورهاي اروپایی پیمان 
خواهرخواندگی برقرار شد. در واقع 

این پیمان براي کاهش درگیري در 
جهان بوده است. زیرا در باور عموم 
پیوند عاطفی بین دو خواهر همیشه 
برقرار است و حتی پس از اختلافات، 
رابطه شان تداوم می یابد. تشابهاتی که 
باید بین دو شهر باشد می تواند تشابهات 
تاریخی، علمی، دانشگاهی یا حتی دو 
نماد مشترك باشد و این امر نیز باعث 

رونق گردشگري بین دو شهر می گردد.
اسپانیایی  خواهرخوانده  بارسلونا، 
اصفهان، با تلاش هاي چند قرنی 
براي استقلال و حفظ هویت فرهنگی 
خود مشخص می شود. این شهر به 
واسطه اشتراکات معماري و تاریخی 
خود با اصفهان، 24 دي 1378 به 

خواهرخواندگی اصفهان درآمد.

اخبار اصفهان گزارش می دهد؛

استقبال مردم اصفهان از موتورسواران اسپانیای�ی 

رییس اداره حفاظت حیات وحش اداره کل محیط زیست اصفهان:
3 توله شیر سفید و 4 بهله قرقاول که از قاچاقچیان کشف و ضبط شدند 

تحت نظارت محیط زیست به باغ وحش صفه انتقال یافتند.
در ابتداي تحویل، وضعیت جسمانی توله هاي شیر بسیار نامناسب بود.

 سریع تحت درمان و تزریق سرم قرار گرفتند.
در حال حاضر توله ها نیاز به مراقبت دقیق و شبانه روزي دارند. 

از بین سه قلاده شیر، یک قلاده وضع وخیم تري دارد.

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین در بیانیه اي اعلام کرد: با تمام 
معانیِ اشراف، سربلندي و عزت عزاداریم؛ عزادار یکی از نجیب ترین 
و شجاع ترین مردان، مردي که جان خود را وقف فلسطین کرد و در 
راه رهاییِ آن روح خود را به خدا تقدیم کرد و خداوند او را برگزید و نزد 
برادران شهیدش برُد. شهید السنوار فرمانده عملیات طوفان الاقصی 
بود؛ او بدون عقب نشینی پیشروي کرد، سلاح خود را کشید، با ارتش 
اشغالگر در خط مقدم مقابله کرد و از سرزمین پرافتخار غزه دفاع کرد.  
شهادت برادر یحیی السنوار و همه رهبران و نمادهاي نهضت تنها 

بر قدرت، استحکام و عزم جنبش حماس و مقاومت ما خواهد افزود. 
به راه آن ها ادامه می دهیم و به خون و فداکاري هاي آن ها وفاداریم. 
نهضتی که رهبران و فرزندان خود را در راه دفاع از حقوق مردم خود 
تقدیم می کند، یک جنبش اصیل است که ریشه در مردمش دارد. ما 
به کسانی که بر سر اسیران اشغالگر در دست مقاومت گریه می کنند، 
می گوییم که این اسیران بازنخواهند گشت مگر اینکه تجاوز به غزه 
متوقف شود، ارتش اشغالگر عقب نشینی کند و اسراي قهرمان ما از 

زندان هاي اشغالگران آزاد شوند.

تحویل ۳ توله 
شیر سفید به 
باغ وحش صفه

حماس: ما 
عزادار یکی از 
نجیب ترین 
و شجاع ترین 
مردان مان 
هستیم

به گزارش اخبار اصفهان از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداري اصفهان، دکتر مهران زینلیان معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداري اصفهان در گردهمایی شهرداران استان، اظهار کرد: استان 
اصفهان سرشار از ظرفیت  و استعدادهاي قابل توجهی است که بخشی از آن 

ظرفیت نیروي انسانی متخصص و متعهد این استان است.
وي با اشاره به اینکه شهرداران در خط مقدم جبهه خدمت رسانی به مردم 
فعالیت می کنند، ادامه داد: در استانداري اصفهان با افتخار و اعتقاد تلاش 
کردیم پشتیبانی هاي لازم را از شهرداران استان انجام دهیم و در این راستا 
کوتاهی نکنیم. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداري اصفهان عنوان 
کرد: کارگروه هایی که در دفتر امور شهري و شوراهاي استانداري براي 
پیشبرد امور شهرداران تشکیل شده است راهگشا بوده لذا دو کارگروه رفاهی 
و بازرگانی نیز به مجموعه کارگروه هاي دفتر امور شهري اضافه و امور مرتبط 

از طریق این دو کارگروه پیگیري شود.
دکتر زینلیان با تأکید بر تقویت بخش بازرگانی در سازمان همیاري 
شهرداري هاي استان، اظهار کرد: تقویت شهرداري ها منجر به خدمت رسانی 
بهتر به مردم خواهد شد لذا در این خصوص می توان با ایجاد تفاهم نامه هاي 
کاربردي با سایر ارگان و سازمان ها روند تجهیز شهرداري هاي استان را 

تسهیل کرد.
وي ادامه داد: در سه سال گذشته تلاش کردیم بانک املاك و مستغلات 
سازمان همیاري شهرداري هاي استان را تقویت کنیم و امیدواریم با 
پیگیري هاي مضاعف بتوانیم بنیه این سازمان که متعلق به شهرداري ها 

است را تقویت کنیم.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداري اصفهان تأکید کرد: انتظار می رود 
در مسائل و چالش هاي بزرگ استان که آحاد مردم در سراسر استان را درگیر 
کرده است همانند پروژه هاي تأمین آب، گردشگري و ... نیز شهرداري هاي 

استان بیش از پیش همیاري و مساعدت کنند.
دکتر زینلیان ادامه داد: در سه سال اخیر معادل 30 سال گذشته در سه سال 
اخیر در حوزه تأمین آب استان تلاش شد از این رو دعوت می کنیم شهرداران 

استان از روند پروژه هاي تأمین آب استان بازدید کنند .

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداري اصفهان با 
اشاره به اینکه در سه سال اخیر معادل 30 سال گذشته 
در حوزه تأمین آب استان تلاش مثمر ثمر شده است، 
گفت: انتظار می رود در مسائل و چالش هاي بزرگ استان 
که آحاد مردم در سراسر استان را درگیر کرده است 
همانند پروژه هاي تأمین آب نیز شهرداري هاي استان 

بیش از پیش همیاري و مساعدت کنند.

شهرداری های استان اصفهان 
در پروژه های تأمین آب، بیش از 
پیش همیاری و مساعدت کنند

معاون عمرانی استانداری:

اخبار اصفهان
معاون شهرسازي و معماري شهردار اصفهان 
از رشد 23 درصدي صدور پروانه ساخت براي 
بافت هاي فرسوده اصفهان در نیمه نخست 

سال جاري خبر داد.
به گزارش اخبار اصفهان از اداره ارتباطات رسانه 
اي شهرداري اصفهان، مرتضی حسام نژاد 
با اعلام این خبر گفت: در خصوص نوسازي 

بافت فرسوده اصفهان کارهاي زیادي انجام 
و در همین راستا، بسته تشویقی 19 گانه وزارت 
مسکن به شهرداري هاي مناطق پانزده گانه 
ابلاغ شد. وي افزود: با استفاده از ظرفیت هاي 
تشویقی براي پلاك هاي واقع در گلوگاه 
هاي بافت فرسوده، کلان شهر اصفهان در 
حوزه بازآفرینی شهري طبق آمار وزارت راه، 
جزو ده شهر برتر از لحاظ عملکرد کلی تعداد 
واحدهاي نوسازي شده در محلات هدف 
در سال 1403 قرار دارد.   معاون شهرسازي 
و معماري شهردار اصفهان اظهارکرد: با آغاز 
دوره ششم مدیریت شهري توجه به حوزه 
ساخت و ساز و تسهیل صدور پروانه ساختمانی از 
اولویت هاي شهرداري قرار گرفت و بر استفاده از 
همه ظرفیت ها براي جبران کمبودها در موضوع 
مسکن و استفاده از تمام تسهیلات لازم براي 

نوسازي بافت هاي فرسوده به ویژه در مناطق  
14، 8 و 3 اصفهان که از نظر مساحت، بیشترین 
بافت فرسوده را در دل خود جاي داده اند، تاکید 
شد. وي اضافه کرد: در محدوده بافت فرسوده، 
شهرداري ها با ارائه مشوق هاي ویژه از جمله 
تخفیف 70 درصدي عوارض ساخت و ساز در 
صدور پروانه، کلیه پلاك هاي واقع در بافت 
فرسوده و ناکارآمد شهري جهت تسهیل در 
دریافت مشوق ها به مردم در حال واگذاري 

است.
وي خاطرنشان کرد: ارائه مشوق هاي لازم و 
رفع محدودیت ها باعث شد تا در نیمه نخست 
سال 1403 با حدود 276 پروانه صادر شده 
شاهد رشد 23 درصدي صدور پروانه در بافت 
فرسوده باشیم که مناطق 1، 10 و 8 به ترتیب با 

31،35 و 27 پروانه در اولویت قرار دارند.

معاون شهرسازی و معماری  شهردار اصفهان خبر داد:

رشد ۲۳ درصدی صدور پروانه ساخت در بافت فرسوده، طی نیمه نخست امسال

گزارش

سرمقاله

 خبر

...ادامه از صفحه ۱

گرم شدن ناگهانی 
هوا و سپس کاهش 

شدید دما در راه!

مشمولان پایه 
خدمتی آبان ماه 

اعزام می شوند

 در کشوري که تورم و تحریم دو عامل مهم 
در شیب تند هزینه ها و چسبندگی آن در 
شرکت ها و توقف خط تولید و طرح توسعه ها 
شده و از طرفی با سیاست قیمت گذاري 
دستوري و تا چندي پیش فاصله دلار نیما 
و آزاد، درآمدهاي شرکت ها نیز به خطر 
افتاده و دلیل رشد درآمدها از رشد حجم 
فروش به رشد نرخ فروش انتقال پیدا کرده 
است، اگر قرار باشد با تداوم سیاست ها و 
تصمیمات اشتباه نهادها و مدیران دولتی باز 
هم اینچنین در کیفیت سودآوري اختلال 
ایجاد شود، شرکت هاي فعال در بازار بورس 
ایران از لحاظ ارزش ذاتی نیز دچار اختلال 
می شوند و در کل فرآیند سرمایه گذاري 
ایمن و میان مدت تا بلندمدت در بازار سهام در 
ایران تقریبا از بین خواهد رفت، به خصوص 
در شرایطی که ترس، هیجان، بی اعتمادي، 
عصبانیت و...  بر سهامداران غلبه کرده است 

و دچار ضررهاي سنگینی شده اند.
موضوع بعدي فرآیند توجه به تک نرخی 
شدن دلار است که تا حدودي قبول این 
استراتژي در سیستم اقتصادي جدید واضح 
است، اما اینکه به این زودي شاهد اعمال این 
موضوع باشیم با توجه به دیگر بحران هاي 
موثر بر بازار سرمایه و دیگر بحران هاي 
اقتصادي کشور بعید به نظر می رسد. در این 
میان ریسک جنگ هم مدتی است به عنوان 
عامل مهم دیگر مزید بر علت شده و منتج به 
فاجعه اي است که امروز در روند بازار سرمایه 

مشاهده می کنیم.

هواي گرم و جو کمابیش پایداري که این 
روزها در بیشتر مناطق میهن حاکم است 
نه تنها تداوم خواهد داشت، بلکه هر روز بر 
میزان گرما افزوده خواهد شد تا آنجا که اواخر 
هفته و اوایل هفته آینده در مناطقی از کشور، 
هموطنان بار دیگر مجبور به استفاده گسترده 

از وسایل سرمایشی می شوند!
 اما ناگهان از هفته آینده با ریزش هواي سرد 
اسکاندیناوي، از سمت غرب به شرق، دماي 
هوا کاهش می یابد تا جایی که اواسط هفته 
در مناطقی از کشور دما به صفر خواهد رسید!

 البته این وسط برخی سایت ها و کانال هاي 
جعلی شایعه ي بارش گسترده در ایران را هم 
مطرح کرده اند که اینگونه نیست و به زحمت 
شاید تنها در نیمی از کشور بارش هایی رخ 
دهد که عمده ي بارش ها سهم شمال میهن 

خواهد بود.
برخی دیگر تیتر زده اند: ایران یخ می بندد!

این هم باز فریب دیگري است و اگرچه 
کاهش محسوس دما خواهیم داشت ولی 
تعداد شهرهایی که دماي زیرصفر پیدا می 
کنند چندان زیاد نخواهد بود.(شاید 10 تا 20

درصدِ شهرها) 

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی 
استان شرایط، زمان و مکان اعزام مشمولان 

پایه خدمتی آبان ماه 1403 را اعلام کرد.
سرهنگ اکبر معادلی در گفت و گو با خبرنگار 
مهر اظهار کرد: مشمولانی که داراي برگ 
اعزام به تاریخ روز سه شنبه یکم آبان 1403

هستند بایستی رأس ساعت ابلاغی در برگ 
اعزام خود در محل جدید اعزام به آدرس 
اصفهان - تاکسیرانی- جنب ورزشگاه 
نقش جهان- سالن سرپوشیده 25 آبان 

حضور یابند.

گزارش

شنبه 28 مهر 1403  | شماره 1719

رژیم اسرائیل مدعی است که یحیی سنوار 
رهبر سیاسی و نظامی حماس را در غزه به ترور 
کرده است، اما این ادعا هنوز تایید نشده است.

  به گزارش جماران، الجزیره در گزارشی در این 
باره می نویسد: سنوار در طول جنگ 12 ماهه 
اسرائیل، عملیاتهاي نظامی اسرائیل در این 
منطقه از نوار غزه و کنترل کلی این گروه را 
پس از ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی 

حماس در اواخر ژوئن به عهده گرفت.

 تحت هدایت سنوار، حماس فشار نظامی خود 
را در غزه - علیرغم اینکه گفته می شود تحت 
تأثیر حملات اسرائیل قرار گرفته است - ادامه 
داد و به مواضع اسرائیل حمله کرد و همچنین 
مدیریت شهري در سراسر نوار غزه را حفظ 
کرد.سنوار در طول عملیات غزه هدف اصلی 

ارتش اسرائیل بوده است.
در اواخر سال 2022، حساب و کتاب هاي 
سنوار  ظاهراً تغییر کرد. از آنجایی که اسرائیل 
راست گراترین دولت تاریخ خود را انتخاب 
کرد، مقامات اسرائیلی در برخورد با فلسطینی 
ها در مسجد الاقصی پیشروي کردند و به 
ئیل با عربستان سعودي  عادي سازي اسرا
اشارات جدي شد، سنوار و دیگر رهبران حماس 

تحت تأثیر قرار گرفتند.
  هیو لووات، کارشناس ارشد سیاست در 
شوراي روابط خارجی اروپا، در دسامبر 2023

به الجزیره گفت: «سنوار یک عمل گرا است 
که بر اساس شرایط بین مشارکت سیاسی و 
خشونت هاي مسلحانه تغییر و یکی را انتخاب 

می کند.»
 در 14 دسامبر 2022، سنوار و دیگر رهبران 
حماس در جمع جمعیت زیادي در غزه گفتند 

که پس از انتخاب راست گراترین دولت 
اسرائیل در غزه، پیش بینی می کنند که 
«رویارویی آشکار» رخ دهد. تهدیدات سنوار 

در اوایل سال 2023 تکرار شد.
 سنوار در نقش رهبري حماس در غزه، بر ایجاد 
روابط در منطقه تمرکز کرد.  او روابط خود را 
با رهبري مصر احیا  و پس از اختلاف نظر بر 
سر جنگ داخلی سوریه، روابط خود را با ایران 
بازسازي کرد. دانیل بایمن، کارشناس ارشد 
مرکز مطالعات استراتژیک و بین المللی، به 
الجزیره گفت: «سنوار خود را یک رهبر ماهر 

نشان داده است.»
 با این همه برخی از تحلیلگران معتقدند 
ضیف مغز متفکر واقعی حمله 7 اکتبر بود. 
اما بر خلاف سنوار که به خاطر سخنرانی هاي 
عمومی آتشین اش شناخته می شود، ضیف 
سال هاست که علنی دیده نشده است. اسرائیل 
مدعی است که ضیف را در حمله 13 ژوئیه به 
شهادت رسانده است، هرچند حماس شهادت 
او را تایید نکرده است. تحلیلگران بر این باورند 
که حتی قبل از ترور هنیه، سنوار نقش کلیدي 
در مذاکرات براي آتش بس و تبادل اسیران و 

اسیران بین حماس و اسرائیل داشت.

انسان ها سه روز دارند؛ «روزي که می آیند و روزي 
که می روند و روزي که مبعوث می شوند». خواه در 
سوي او باشی یا نباشی، تنها اسطوره ها می توانند،  

رفتن خود را چنین معماري کنند. 
 گوئی کائنات جمع شده اند تا عظمت این لحظه ي 
«شهادت سنواري» را با همه جزئیات براي فلسطین 
مظلوم و جنبش هاي ضد اشغالگري به ثبت برسانند. 
او با  دست و انگشتی قطع شده و با تسبیح و چفیه و 
سلاحی ساده، از دل  خرابه ها و خاکستر تفتیده ي 

غزه و از نزدیک ترین فاصله با «خصم» ، ناگهان 
برخاست و جهان غرق در دروغ  و بهتان و فراموشی 
را مبهوت ساخت.  حالا می توان فهمید، چگونه 
غزه با همه ي «شقاوت ایدئولوژیک و تکنولوژیک 

نابودگران»، یک سال است، که ایستاده است. 
 اسرائیل  در مستی قتل سنوار، از درك منطق این 
صحنه ي اساطیري و آثار رستاخیزي انتشار آن عاجز 
است. اینک، جاودانگی و سنوار در «قیامت غزه» 

پیوند خورده اند. 

محسن بهاروند معاون پیشین حقوقی و بین المللی 
وزارت امور خارجه : دیشب وقتی فیلم شهادت یحیی 
سنوار را دیدم در بهت عجیبی فرو رفتم. تا نزدیک 
صبح بیدار ماندم و به او فکر کردم. نمی توانستم 
بخوابم. پس از دو سه ساعت خواب بیدار شدم و باز 

هم به او فکر می کنم. خدایا این چه صحنه اي بود؟!
بی شک این مرد، اسطوره هاي همه جهان را با اقتدار 
به عقب راند و بالاترین جایگاه را به خود اختصاص 
داد. اگر من فردوسی یا هومر بودم شاید همان دیشب، 
حماسه اي ماندگار در وصف او می سراییدم. اکنون 
شک ندارم که دوران اسطوره ها تمام نشده است. 
شاید بدنبال این اسطوره، حماسه سراي بزرگی نیز 

ظهور کند. 
صحنه مرگ او ملغمه اي از شجاعت، ابهت، 
سرسختی، نترسی، قهرمانی، تنهایی، بی پناهی و 
مظلومیتی خاکی بود که با صداي بلند سربلندي خود 
را بر سر جهانیان فریاد می زد. من سیاست نمی فهمم 
و این شکوه بزرگتر از آن است که به زبان بازیهاي 
سخیف سیاسی آلوده شود. وارد آن نمی شوم، ولی 
شک ندارم که این صحنه میراث ماندگاري خواهد 

شد که بشر هرگز آن را فراموش نخواهد کرد. 
بیش از این زبان قاصر است. 

زنده کدام است بر هوشیار 
آن که بمیرد به سر کوي یار (سعدي)

مردی که به 
دنبال مذاکره 
بود، اما مجبور 
به مبارزه 
مسلحانه شد

مرگ اسطوره ای و شهادت سنواری

مردی و مرگی فراتر از اسطوره ها

گزارش الجزیره از 
یحیی سنوار:

ابوالفضل فاتح: یادداشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /06 /25 -  140360302011001024 شماره: 
140360302011000430هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید صنعتی فرزند رضا بشماره شناسنامه 6662 در یک 
سی و ششم سهم مشاع از نه سهم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 1039.45مترمربع 
پلاک فرعی از 1410 اصلی واقع در بخش یک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
 است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28    شناسه: 1808449

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /06 /25 -  140360302011001012 شماره: 
140360302011000418هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید صنعتی فرزند رضا بشماره شناسنامه 4060 
در یک سی و ششم سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1039.45مترمربع پلاک فرعی از 1410 اصلی واقع در بخش یک محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28             شناسه: 1808409

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140385602023005228- 1403/07/10 سند مالکیت ششدانگ پلاک 
)806-809( واقع در بخش 3 ثبت اصفهان بنام موقوفه حسین پاکدلیان تحت شناسه ملی 
14000495914 با شماره چاپی 099041 در دفتر 44 صفحه 110 که طی سند انتقال 
شماره 11419 مورخ 21/06/1336 دفتر 72 اصفهان سابقه ثبت و سند داشته و جهت 
نامبرده سند صادر شده است از طرف اوقاف به نمایندگی علیرضا جوانمردی با شماره 
معرفی نامه 1403/549029 مورخ 25/6/1403 ضمن درخواست صدور سند المثنی به 
شماره 14033015988 مورخ 2/7/1403 با ارائه دو برگ استشهاد شهود با رمز تصدیق 
957792 شماره یکتا 14030215562800317 مورخ 18/6/1403 دفترخانه 378 
اصفهان سند مالکیت المثنی در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل 
آن در شرف صدور است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
 اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد

 بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 

 مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات
 خواهد شد.

شناسه: 1809049
سرپرست واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست وحید حاجی حسینی به طرفیت 
احمد علیخانی و مجید و نوید و حمیدرضا و محمد هاشم حاجی حسینی قرار تحریر 
ترکه مرحوم زهرا جعفری طی شماره 0300569 در شورای حل اختلاف صادر و 
وقت اجرای قرار ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 1403/8/16 تعیین گردیده است. لذا 
از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که 
حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در 
 شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار 

نخواهد بود. 
شناسه: 1797466

شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

آزاده سلیمان نژاد



اپلیکیشن

ش مصنوعی
هو گجت

سخت افزار

گیم

در آستانه انتشار 
Call of Duty 2024
اشتراک یک دلاری 

ایکس باکس گیم پس 
حذف شد

از  جلوگیري  براي  مایکروسافت  ظاهراً 
ضربه خوردن فروش جدیدترین عنوان کال 
را  گیم پس  یک دلاري  اشتراك  دیوتی،  آو 
از دسترس خارج کرده است. مایکروسافت 
Call of دقیقاً چند روز پیش از انتشار بازي

Duty Black Ops 6، اشتراك یک دلاري 
سرویس ایکس باکس گیم پس را حذف کرد. 
17) اکتبر  از 8  روزه گیم پس  اشتراك 14 

مهر) در دسترس نیست. مایکروسافت با این 
اقدام سعی می کند تا از تجربه ي کمپینگ 
جلوگیري  کاربرانی  به وسیله   6 آپس  بلک 
گیم پس  ماه  یک  کامل  اشتراك  که  کند 
اولین بار  باري  مایکروسافت  نخریده اند.  را 
گیم پس  یک ماهه  و  یک دلاري  اشتراك 
ماه  اسفند  در  را  کامپیوتر  و  باکس  ایکس 
گذشته متوقف کرد و پس از آن این سرویس 
را به صورت اشتراك یک دلاري، اما 14 روزه 
بازگرداند. سپس مایکروسافت دقیقاً پیش از 
انتشار بازي استارفیلد، این اشتراك را بار دیگر 

از دسترس خارج کرد.
انتشار  دارد  عقیده   مایکروسافت  ازآنجاکه 
می تواند  دیوتی  آو  کال  جدید  نسخه ي 
آمار خریداران سرویس گیم پس را افزایش 
دهد، طبیعی است که اشتراك یک دلاري 
را در این روزها حذف کند. ایکس باکس تا 
همین اواخر در عرضه ي نسخه ي جدید کال 
داشت؛ چرا که  در گیم پس شک  دیوتی  آو 
در  عنوان  این  انتشار  با  می رفت  احتمال 
گیم پس، بازده درآمدي این بازي تحت تأثیر 
قرار گیرد. قطعاً وجود نسخه  اي از بازي در 
سرویس یک دلاري گیم پس بر افت بازدهی 
فروش آن تأثیر زیادي می گذارد؛ مخصوصاً 
وقتی بدانیم که شرکت سازنده ي سري کال 
آو دیوتی، یعنی اکتیویژن، عموماً به تنهایی 
20 میلیون نسخه از عنوان کال آو دیوتی را 

به قیمت 70 دلار می فروشد.
همچنین، مایکروسافت در حال برنامه ریزي 
6 آپس  بلک  نسخه هاي  وارد کردن  براي 

به  وارزون  و   Modern Warfare III و 
Xbox در اواخر  Cloud Gaming سرویس
این ماه است. این اولین باري خواهد بود که 
Xbox سرویس  در  Call of Duty بازي 

Cloud Gaming حضور خواهد داشت.

دسترسی  براي  محدودیت هایی  iOS 18 در  اپل 
مخاطبان  به  اجتماعی  شبکه هاي  اپلیکیشن هاي 
اعمال کرده اما چنین محدودیتی براي اپلیکیشن هاي 

مخاطب محور خود اپل وجود ندارد.
نسخه  جدیدترین   ،iOS 18 انتشار  با  امسال  اپل 
سیستم عامل موبایل خود، توجه زیادي را به ویژگی هاي 
تغییرات  از  یکی  اما  کرد  جلب  آن  مصنوعی  هوش 
تغییر  این  گرفت.  قرار  موردتوجه  کمتر  آن  کوچک 
کوچک در ویژگی نه چندان شناخته شده اي اتفاق افتاده 
که به کاربران امکان به اشتراك  گذاشتن فهرست هاي 
البته  می دهد؛  را  مختلف  برنامه هاي  با  خود  تماس 

ممکن است چنین تغییري در آینده مهم تر شود.
را  آن  توسعه دهندگان  برخی  که  ویژگی  این 
«همگام سازي تماس» (contact sync) می نامند، 
در رشد بسیاري از اپلیکیشن هاي شبکه اجتماعی و 
پیام رسان در دو دهه گذشته نقش حیاتی ایفا کرده؛ 
و  واتساپ  اینستاگرام،  مانند  اپلیکیشن هایی  مثلاً 
اسنپ چت از طریق اتصال سریع کاربران آیفون به 
افراد  می شناخته اند،  قبل  از  که  کاربري  میلیون ها 
جدیدي به کاربران آیفون براي دنبال کردن آن ها، 
اپلیکیشن ها  این  اولیه  موفقیت  داده اند.  پیشنهاد 
بالاي  رتبه هاي  در  به سرعت  کرد  کمکشان 

فروشگاه App Store قرار بگیرند.
اکنون برخی توسعه دهندگان نگران اند که ممکن است 
جدید  اپلیکیشن هاي  موفقیت آمیز  ساخت  و  طراحی 
 ،(Nikita Bier) «براي آن ها دشوارتر شود. «نیکیتا بئر
مؤسس استارت آپ و مشاور، که چندین برنامه محبوب 
و پرطرفدار براي جوانان ساخته و فروخته است، تغییرات 
را «پایان دنیا» توصیف کرده و گفته شاید این  iOS 18
تغییرات اپلیکیشن هاي اجتماعی مبتنی بر ایجاد ارتباط 

بین افراد و دوستان را از همان ابتدا شکست بدهد.
به نظر اپل این تغییرات براي حفظ حریم خصوصی 
کاربران مفید است اما رقبایش معتقدند این تغییرات 
به  آسیب زدن  براي  کوپرتیتونشین ها  زیرکانه  اقدامی 

رقباست

هاي  شبکه  نابودي  قصد  واقعاً  اپل  آیا 
اجتماعی را دارد؟

iOS تغییرات مربوط به اشتراك گذاري مخاطبین در
18 بدون شک کار را براي برخی اپلیکیشن هاي نوپا 
موفقیت  کسب  که  دنیایی  در  کرد.  خواهد  سخت تر 
براي اپلیکیشن هاي کوچک سخت تر است، این به نفع 
شرکت هاي بزرگی مانند فیسبوك و اینستاگرام که قبلاً 
اثرات شبکه اي خود را ایجاد کرده اند و نیازي به دریافت 

مجوز کاربران براي ادامه جمع آوري مخاطبین ندارند.
به نظر می رسد ممکن کردن کنترل بیشتر کاربران اپل 
بر مخاطبینی که به اشتراك  گذاشته  شده اند، رویکرد 
درستی است. در ضمن اپلیکیشن هایی که از کاربران 
می خواهند کل لیست مخاطبین خود را در اختیارشان 
بگذارند، ممکن است حریم خصوصی آن ها را نقض 
کنند. (شاید خود شما هم دوست داشته باشید از این 
مخاطبین  اشتراك گذاري  از  تا  کنید  استفاده  ویژگی 
اپلیکیشن  ده ها  با  محرمانه  منابع  اشترا  و  حساس 
اجتماعی و پیام رسانی که استفاده می کنید، جلوگیري 

شود.)
شرکت هاي  می دهد  نشان  عمدتاً  موضوع  این 
قدرتمندي مانند اپل چقدر نفوذ دارند و چگونه حتی 
اثرات  می تواند  اپل  محصولات  در  کوچک  تغییرات 
بزرگی در سایر صنایع فناوري ایجاد کند. همچنین این 
موضوع به خوبی نشان می دهد بسیاري از شرکت هاي 

فناوري و نهادهاي قانون گذاري در تلاش اند تعادلی 
بین افزایش رقابت و حفاظت از حریم خصوصی پیدا 

کنند.
در  مخاطبین  اشتراك گذاري  نحوه  سال هاست 
اپلیکیشن  این شکل است که  به   iOS دستگاه هاي
می تواند پیامی به نام «درخواست دسترسی به داده» 
که  دهد  نمایش  را   (data access prompt)
درخواست دسترسی به مخاطبین کاربر را دارد؛ قبلاً 
اپلیکیشن  توسعه دهنده  می کرد،  موافقت  کاربر  اگر 
فهرستی از تمام مخاطبین در دفترچه آدرس آن کاربر 
او  و سایر اطلاعات ذخیره شده در کارت هاي تماس 
دریافت  را  ایمیل  آدرس هاي  و  تلفن ها  شماره  مانند 
می کرد. سپس توسعه دهندگان اپلیکیشن می توانستند 
از این اطلاعات براي ساخت نمودار اجتماعی (نقشه اي 
از ارتباطات کاربران سراسر جهان در شبکه اجتماعی 
آنلاین) کاربران یا پیشنهاد حساب هاي دیگري براي 

دنبال کردن استفاده کنند.
برنامه اي  دهند  اجازه  که  کاربرانی   ،iOS 18 در 
دومی  پیام  کند،  پیدا  دسترسی  آن ها  مخاطبین  به 
دریافت می کنند که به آن ها اجازه می دهد مخاطبان 
انتخاب  را  اشتراك گذاري  به  براي  موردنظرشان 
به جاي  می توانند   iOS از  نسخه  این  کاربران  کنند. 
اشتراك گذاري کل دفترچه آدرس، فقط چند مخاطب 

را با انتخاب تک به تک به اشتراك بگذارند.

محدودکردن  براي  اپل  توجیه هاي 
به  اجتماعی  هاي  شبکه  دسترسی 

iOS 18 مخاطبان در
کرده،  اعلام   ساده  تغییرات  این  براي  اپل  که  دلیلی 
عبارت است از اینکه؛ کاربران نباید مجبور به انتخاب 

بین همه یا هیچ باشند. بسیاري از کاربران صدها یا 
هزاران مخاطب دارند که شاید نمی خواهند برخی از 
آن ها را به اشتراك بگذارند (مثلاً پزشک، پارتنر سابق، 
یا شخصی که سال ها پیش فقط یک بار او را دیدند). 
iOS چند سال است که این امکان را براي کاربران 
فراهم کرده که مشخص کنند اپلیکیشن ها به کدام یک 
از عکس ها دسترسی داشته باشند آیا نباید همین اصل 

براي مخاطبین هم اعمال شود؟
18 iOS اپل اذعان کرده که فکر نمی کند این تغییرات
به توسعه دهندگان برنامه ها آسیب بزند. در واقع، این 
شرکت اعلام کرده ممکن است توسعه دهندگان حتی 
اشتراك گذاري مخاطبین افزایش بیابد؛ زیرا کاربرانی 
که قبلاً از اشتراك گذاري کل مخاطبین خود خودداري 
می کردند، اکنون می توانند فقط مخاطبین موردنظرشان 

را به اشتراك بگذارند.
اپلیکیشن ها چنین استدلالی  به نظر توسعه دهندگان 
بی اساس است. براساس اطلاعات منتشرشده پس از 
مخاطبین  اشتراك گذاري   ،iOS 18 تغییرات  اعمال 
به طور قابل توجهی کاهش یافته و تعداد کاربرانی که 
کمتر از 10 مخاطب را به اشتراك می گذارند، در برخی 
یافته است. (سایر  افزایش  تا 25 درصد  اپلیکیشن ها 
اپلیکیشن هاي  در  کردند  اعلام  نیز  توسعه دهندگان 

آن ها نیز چنین اتفاقی دیده شده).
مخاطبین  اشتراك گذاري  درصدي  کاهش 25  شاید 
تغییر بزرگی به نظر نرسد اما براي برنامه هاي اجتماعی، 
دوستانشان  به  جدید  کاربران  سریع  اتصال  توانایی 
می تواند تفاوت میان موفقیت و شکست باشد؛ براي 
مثال فیسبوك در روزهاي ابتدایی فعالیتش متوجه شد 
اگر کاربران در 10 روز اول ثبت نام، 7 دوست اضافه 
کنند، احتمال باقی ماندن آنها در پلتفرم در مقایسه با 

سایر کاربرانی که این کار را انجام نمی دهند، بیشتر 
است. 

بئر درمورد این موضوع گفت: افزایش تعداد کاربران 
اپلیکیشن در مراحل اولیه ایجاد آن بسیار حیاتی است. 
دوستانشان  همه  تا  نمی کنند  صبر  هفته  یک  مردم 

ثبت نام کنند
iOS برخی توسعه دهندگان اشاره کردند که تغییرات
نمی شود؛  اعمال  اپل  خود  سرویس هاي  براي   18
اجازه  درخواست  به  نیازي   iMessage مثال،  براي 
براي دسترسی به مخاطبین کاربران ندارد، درحالی که 
واتساپ، سیگنال، وي چت و سایر برنامه هاي پیام رسان 
شخص ثالث این کار را باید انجام دهند. آن ها این 
مثالی  را  آن  و  می دانند  غیررقابتی  اساساً  را  موضوع 
که  کرده اند  توصیف  خود  ترجیح دهی  نوع  از  آشکار 
نهادهاي ضدانحصار در زمینه هاي دیگر به آن اعتراض 

کرده اند.
البته کاربران آیفون درصورت تمایل همچنان می توانند 
کل دفترچه آدرس خود را آپلود کنند. (در ضمن اندروید 
همچنان کاربران را مجبور به انتخاب بین همه یا هیچ 
افزودن  کنیم  فرض  که  است  منطقی  اما  می کند.) 
صفحه دوم منجر به کاهش تعداد مخاطبین به اشتراك 

گذاشته شده خواهد شد.
درنهایت براساس گفته بئر باید بگوییم ممکن است 
خود  جاي  دوستان  مبتنی بر  اجتماعی  اپلیکیشن هاي 
را به برنامه هایی مانند تیک تاك بدهند که محتوا را 
نه  می دهند،  ارائه  آن ها  به  کاربران  علایق  براساس 
حتی  هستند؛  متصل  آن ها  به  که  افرادي  براساس 
ممکن است اپلیکیشن هاي هوش مصنوعی که نیازي 
به انسان ها ندارند، نیز جایگزین اپلیکیشن هاي شبکه 

هاي اجتماعی شوند. 

آیا اپل کمر به نابودی 
شبکه های اجتماعی 
بسته است؟
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Isfahan News

نیم میلیون کاربر جدید 
به بلواسکای پیوستند

فاصله زیادی تا دستیابی 
به مدل AI  هم سطح انسان داریم

معرفی نسخه جدید اسکنر 
Orb چشم

تولید کیت توسعه مجهز به تراشه 
اسنپدراگون ایکس الیت متوقف شد

پیامد تغيير عملکرد بلاک  کردن در ایکس:  رئیس هوش مصنوعی متا: نام پروژه مرموز «سم آلتمن» به World تغيير کرد؛  توسط کوالکام؛

ایکس درحال اعمال تغییرات ناامیدکننده اي براي بلاك   کردن است و ظاهراً 
همین موضوع باعث شده کاربران ناراضی به سمت بلواسکاي بروند.

شبکه اجتماعی ایکس متعلق به «ایلان ماسک» درحال اعمال تغییري 
در عملکرد بلاك  کردن است که با آن، افراد بلاك شده همچنان می توانند 
پست هاي شما را مشاهده کنند و در واقع از تعامل با پست هاي شما منع 
می شوند. این تغییر که روز گذشته نیز توسط ایکس اطلاع رسانی شده بود، 
با واکنش منفی کاربران زیادي مواجه شد و ظاهراً باعث شده است تا نیم 
میلیون کاربر جدید به بلواسکاي (Bluesky)، شبکه اجتماعی رقیب ایکس، 

ملحق شوند.
روز گذشته حساب رسمی ایکس نوشت: «به زودي تغییراتی را براي نحوه 
عملکرد بلاك اعمال خواهیم کرد. اگر پست هاي شما به صورت عمومی 
ارسال شده باشند، حساب هایی که بلاك شده اند می توانند آن ها را مشاهده 
کنند، اما نمی توانند با آن تعامل داشته باشند (لایک، پاسخ، ري پست یا 

موارد دیگر).»
ایکس استدلال کرده در برخی شرایط، کاربران پس از بلاك کردن افراد، 
یا  بگذارند  اشتراك  به  آن ها  درباره  را  نفرت انگیزي  مطالب  است  ممکن 
اطلاعات خصوصی آن ها را منتشر کنند. بنابراین این تغییر براي مقابله با 

چنین مشکلی در نظر گرفته شده است.

افزایش کاربران جدید بلواسکاي
تغییر آن،  به  ناامیدي کاربران نسبت  به دنبال اطلاع رسانی ایکس و 
بلواسکاي اعلام کرد که 24 ساعت پس از اعلام این تغییر، نیم میلیون 
از معدود شبکه هاي اجتماعی  Bluesky .کاربر جدید به دست آورده است
جایگزین ایکس محسوب می شود که پس از خرید توییتر توسط ماسک 
مورد توجه قرار گرفت. پس از ایکس و تردز از متا، بلواسکاي سومین شبکه 
اجتماعی میکروبلاگینگ بزرگ محسوب می شود. البته برخلاف دو پلتفرم 
مذکور، بلواسکاي به عنوان یک شرکت با منافع عمومی ثبت شده است و 

خود را به عنوان یک پلتفرم غیرمتمرکز معرفی می کند.

ظاهراً دهه ها طول می کشد تا مدل هاي هوش مصنوعی بتوانند به 
درك و فهم انسانی برسند.

آیا مدل هاي هوش مصنوعی امروزي واقعاً مانند مغز انسان به یاد 
می آورند، فکر می کنند، برنامه ریزي و استدلال می کنند؟ به گفته 
«یان لیکان»، دانشمند ارشد هوش مصنوعی متا، فعلاً پاسخ منفی 
است. او فکر می کند که ما می توانیم در یک دهه یا بیشتر با دنبال 

کردن روش جدیدي به نام «مدل جهانی» به این هدف برسیم.
بر  مصنوعی  هوش  تحلیلگران  برخی  کرانچ،  تک  گزارش  به 
این باورند که ما به AGI (هوش مصنوعی جامع) بسیار نزدیک 
با این حال، طی یک سخنرانی اخیر در انجمن هادسون،  هستیم. 
لیکان، کارشناس ارشد هوش مصنوعی متا، بر این باور است که 
واقعیت  از  دور  به  هنوز  مصنوعی  هوش  در  یادشده  خوش بینی 

است. او دراین باره می گوید:
«ما به ماشین هایی نیاز داریم که دنیا را درك کنند. [ماشین هایی] 
که موارد را به خاطر می سپارند، شهود دارند، عقل سلیم دارند و 
می توانند در سطح انسان ها استدلال و برنامه ریزي کنند. علی رغم 
آنچه ممکن است شنیده باشید، سیستم هاي هوش مصنوعی فعلی 

قادر به انجام هیچ یک از این موارد نیستند.»
در اوایل سال جاري، OpenAI ویژگی جدیدي با نام «حافظه» را 
منتشر کرد که به ChatGPT اجازه می دهد مکالمات شما را «به 
استارتاپ،  این  مصنوعی  هوش  مدل  جدیدترین  بسپارد».  خاطر 
و  می دهد  نمایش  خروجی  تولید  حین  در  را  «تفکر»  کلمه   ،o1
OpenAI می گوید این مدل ها قادر به «استدلال پیچیده» هستند.

مانند  امروزي،  بزرگ  زبان  مدل هاي  که  می گوید   LeCun
از  می کنند،  تقویت  را   Meta AI و   ChatGPT که  مدل هایی 
گفت  او  دارند.  زیادي  فاصله  انسانی»  سطح  مصنوعی  «هوش 
که بشریت ممکن است «سال ها تا دهه ها» از دستیابی به چنین 

چیزي فاصله داشته باشد.

Deep از طریق یک سرویس هویتی با نام Orb نسخه جدید اسکنر
Face می تواند هویت افراد را تایید کند. Worldcoin، پروژه رمزنگاري 
بنیان گذاري شده توسط «سم آلتمن»، مدیرعامل OpenAI، که کره چشم 
افراد را براي تأیید هویت آن ها اسکن می کند، نام خود را کوتاه تر کرده و 
World نام دارد. علاوه براین، استارتاپ مسئول پروژه World اکنون فقط
که Tools for Humanity نام دارد، از نسل بعدي ابزار اسکنر چشم خود 

که «Orb» نام دارد، رونمایی کرد.

Orb معرفی نسخه جدید اسکنر چشم
Tools for Hu- الکس بلانیا»، یکی از بنیان گذاران و مدیرعامل»

manity، به تازگی در کنفرانسی در سان فرانسیسکو از نسخه جدید اسکنر 
Orb رونمایی کرد؛ اسکنر چشم بیومتریکی که از طریق سرویس هویتی 

می تواند هویت افراد را تأیید کند. Deep Face با نام
مدل جدید Orb از چیپست انویدیا Jetson بهره می برد و درصورت نیاز 
و با ثبت درخواست، در اختیار مشتریان قرار خواهد گرفت. همچنین براي 
ساخت این نسخه جدید از قطعات کمتري استفاده شده و به طورکلی 

سرعت آن تا سه برابر بیشتر شده است.
بلومبرگ در گزارش خود می گوید که پروژه سم آلتمن با نام جدیدش، در 
فناوري اسکن عنبیه خود روي تأیید هویت تمرکز خواهد کرد که می تواند 

در دنیاي امروزي و افزایش استفاده از دیپ فیک ها بسیار مفید باشد.

World حضور سم آلتمن در پروژه
بلانیا در طول کنفرانس خود همچنین گفت که «سم آلتمن» بخش 
زیادي از زمان خود را صرف کار روي World می کند، اما مأموریت او در 

این پروژه و OpenAI مستقل از یکدیگر هستند.
او درباره همکاري با آلتمن و ارتباط بین World و OpenAI می گوید:

«او یکی از بنیان گذاران است و از ابتدا همراه ما بوده است. بنابراین، ما 
هفته اي چندین بار صحبت می کنیم و او در تمام تصمیمات نقش دارد.

کوالکام می گوید که این کیت توسعه به طورکلی استانداردهایش را برآورده 
نکرده است و مبلغ پرداخت شده توسط مشتریان بازپرداخت خواهد شد.

را که 899 X Elite کوالکام به طور ناگهانی تولید کیت توسعه اسنپدراگون
دلار قیمت داشت، در کمتر از پنج ماه پس از معرفی اولیه، متوقف کرد. 
این شرکت به خریداران این کیت که در زمینه ساخت برنامه هاي ویندوزي 
مبتنی بر Arm فعالیت دارند، اعلام کرده که هزینه آن بازپرداخت خواهد 

شد.
نام «جف  با  توسعه دهنده اي  براي  کوالکام  توسط  که  نامه اي  براساس 
30 از  بیش  «راه اندازي  می گوید:  شرکت  این  شده،  ارسال  گیرلینگ» 

ارائه  در  ما  توانایی  ایکس  اسنپدراگون  سري  به  مجهز  رایانه شخصی 
فناوري پیشرو و تمایل صنعت رایانه هاي شخصی براي حرکت به سمت 
فناوري نسل بعدي را نشان می دهد. با این حال، کیت توسعه به طورکلی 
استانداردهاي ما را برآورده نکرده است، بنابراین به شما اطلاع می دهیم 
که متأسفانه براي یک مدت نامحدود تصمیم به توقف این محصول و 

پشتیبانی از آن گرفته ایم.»

پایان کار کیت توسعه کوالکام
علاوه بر گیرلینگ، در شبکه اجتماعی ردیت نیز برخی کاربران به 
چنین اطلاعیه اي از سوي کوالکام اشاره کرده اند. باوجوداین، می توان گفت 
کیت توسعه اسنپدراگون که روند عرضه نامنظمی داشت و ابتدا قرار بود 18

ژوئن در دسترس قرار بگیرد اما با تأخیرهاي مکرري همراه شد، تا اطلاع 
ثانوي تولید نخواهد شد. این کیت اولین بار در کنفرانس مایکروسافت بیلد 
معرفی شده بود. راه اندازي کیت توسعه اسنپدراگون توسط کو الکام تا حدي 
شبیه استراتژي اپل براي معرفی یک کیت توسعه است که با وجود آن 

انتقال برنامه ها بین پلتفرم هاي مختلف آسان تر می شود.
تراشه هاي اسنپدراگون الیت و ایکس پلاس کوالکام در ده ها کامپیوتر 
ویندوزي کوپایلت پلاس استفاده شده اند و ویژگی هاي هوش مصنوعی 

منحصر به فرد و عمر باتري مناسبی را به این دستگاه ها ارائه می کنند.
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پوکو
C65 

حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
حافظه RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶٫۷۴ اینچ

سامسونگ
A55 5G 

حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
حافظه RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶٫۶ اینچ

شیائومی
REDMI NOTE 13 4G 

حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
حافظه RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶٫۶۷ اینچ

اپل
IPHONE 13 CH/A NOT ACTIVE  

حافظه داخلی: ۱۲۸ گیگابایت
حافظه RAM: ۴ گیگابایت

صفحه نمایش: بیش از ۶ اینچ
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As world leaders prepare to 
gather at the 2024 BRICS 
Summit in Kazan, Russia, the 
expanded BRICS is poised to 
redefine the global landscape.
With official new members 
Egypt, Ethiopia, Iran, UAE, and 
invited member Saudi Arabia - 
the bloc now represents nearly 
40% of global oil production, a 
quarter of the world’s GDP, and 
two-fifths of global trade. This 
growth marks a decisive step 
in BRICS’ ambition to amplify 
the voice of the Global South, 
and counter-balance Western 
economic dominance.
The expanded membership 
unites countries facing similar 
challenges. Iran’s participation 
is particularly noteworthy, as 
it marks President Masoud 

Pezeshkian’s first visit to Russia 
since taking office in July. Like 
Russia, Iran is under sweeping 
sanctions targeting its energy, 
banking, and aviation sectors. 
Tehran aims to use its BRICS 
role to bolster energy trade and 
economic cooperation while 
navigating western sanctions.
Analysts suggest the bloc 
could realign energy dynam-
ics between producers and 
consumers, especially in Asia, 
creating fresh opportunities for 
downstream investment and 
economic resilience.
“The economic sanctions 
imposed by Europe and the 
United States on Russia, along 
with the disruption of the Nord 
Stream 2 natural gas pipeline, 
have upset the balance of 

supply and demand in inter-
national energy markets,” says 
Professor Liu Jisen, Executive 
President of the Institute for 
African Studies at Guangdong 
University of Foreign Studies. 
He believes BRICS could estab-
lish a new, stable global energy 
framework, providing an alter-
native that mitigates Western 
containment efforts against 
certain member states.
A New Economic and Finan-
cial Paradigm?
For official members and the 
nearly 30 countries that have 
applied to join, BRICS is seen 
as a beacon of multilateral-
ism. Its efforts in reforming 
the global financial and eco-
nomic architecture cannot be 
overlooked. By late 2023, the 

BRICS-led New Development 
Bank (NDB) had allocated 
nearly US$35 billion to over 
100 projects, focusing on in-
frastructure and sustainabili-
ty. This development finance, 
increasingly denominated in 
local currencies like the Indian 
Rupee and Chinese Yuan, is of-
fering a much-needed alterna-
tive to Western-led institutions 
such as the World Bank and the 
International Monetary Fund. It 
is also laying the groundwork 
for a shift in the global curren-
cy system. 
BRICS nations are already 
working on creating their own 
blockchain-based payment 
and settlement system called 
BRICS Bridge, seen as a “po-
litically neutral and technolog-
ically advanced” alternative to 
SWIFT. There are also ongoing 
discussions about a BRICS-
wide currency, potentially 
pegged to gold and a basket of 
BRICS members’ national cur-
rencies. However, it could take 
until 2030 for these ideas to be 
fully implemented.
China’s Influence and Vision 
for a Shared Future
As the bloc’s largest economy 
and strategic anchor, China 
plays a pivotal role in shaping 
the future of BRICS. A recent re-
port by the International Energy 
Agency (IEA) suggests China is 
likely to contribute almost 60 
percent of all renewable capac-
ity installed worldwide between 

now and 2030. The country is 
demonstrating how climate 
goals will not take a back seat 
to economic expansion – a 
new criticism regarding BRICS 
members’ emissions-intensive 
growth. Beijing’s expertise in 
sustainable technologies, dig-
ital infrastructure, and invest-
ment capital aligns well with 
the developmental needs of its 
BRICS partners.
But China’s impact goes be-
yond economic ties. Its vision 
of “a shared future for hu-
manity” offers a philosophical 
foundation for BRICS’ growth. 
Critics have argued that the 
bloc’s diversity - spanning 
different political systems, 
economic models, and cultur-
al backgrounds - could make 
it less cohesive or effective. 
However, this diversity might 
also be its strength, as it em-
bodies a core United Nations 
principle: countries with var-
ying perspectives and de-
velopment models can - and 
should- work together for 
common goals.
The real test for BRICS will be 
whether it can transform this 
diversity into a united platform 
that advances its members’ 
interests. If successful, BRICS 
could establish itself as a 
powerful alternative for global 
governance, providing emerg-
ing economies with a genuine 
voice in shaping international 
rules.

BRICS and the Dawn of a New EraThe victory of blood 
over the sword

The world, especially the Islamic 
world, has been facing a difficult 
situation for a year in which the 
space for the cemetery in Gaza is 
getting less. However, the Israeli 
barbaric acts are going on unabat-
ed. 
Some time ago, when the repre-
sentative of Hamas in Pakistan 
came to meet me, I put this ques-
tion in front of him and asked the 
same question to the Arab journal-
ists as to why Hamas felt the need 
to Tufan Al-Aqsa operation.
Among the Palestinians, the over-
whelming idea is that the way Isra-
el is being recognized in the Arab 
world, the Palestine issue would 
only remain in the books. They be-
lieved Arab countries would in im-
itation and other Muslim countries 
would stand in a row to recognize
Israel. An Arab journalist told me 
that when a woman MP gave a 
speech in favor of Israel in the 
Parliament of Pakistan a few years 
ago, we knew what apocalypse had 
passed over our hearts.
Therefore, neither the West left 
any way for us to survive and the 
Arab countries were proving to be 
just a wall of sand in front of Israel. 
Because of this, we exploded im-
mediately and you can see that our 
words proved to be true.
Also, Doomsday had passed on 
the hearts of ordinary Pakistanis 
following the speech made a few 
years ago in the parliament in favor 
of Israel because it is a settled mat-
ter in Pakistan that Pakistan stands 
with its Palestinian brothers and 
sisters and this is not a new or only 
a specific government policy of any 
political party.  Rather, the father of 
the nation, Quaid-i-Azam Muham-
mad Ali Jinnah, said that Israel is an 
illegitimate state. And when, seven 
years before the independence 
of Pakistan, in 1940, the Muslim 
League announced the beginning 
of the movement for the creation 
of Pakistan in a meeting held in La-
hore, the efforts to establish Israel 
were condemned in a resolution. 
Therefore, the state and public pol-
icy of Pakistan has always been in 
favor of Palestine since the estab-
lishment of Pakistan. 
Keeping this policy in mind, on the 
first anniversary of the Tufan Al-Aq-
sa operation, an all-parties confer-
ence was held in the President’s 
House of Pakistan under President 
Asif Zardari and Prime Minister 
Shahbaz Sharif. In the All Parties 
Conference, the ruling and oppo-
sition parties participated and sent 
a clear message that there is no 
difference of opinion in Pakistan on 
this subject. The political leadership 
of Pakistan urged the government 
to raise its voice in support of the 
Palestinians at every forum. 
The All Parties Conference unan-
imously demanded an immediate 
ceasefire in Gaza. At the same time, 
they were asked to mobilize for the 
establishment of an independent 
Palestinian state. In this regard, 
Pakistan has decided to establish 
a working group that would visit 
Islamic countries as well as China 
and Russia and try to convince 
them to play their role. It is also 
suggested that the working group 
should visit America because the 
absolute majority of people in the 
United States oppose their gov-
ernment’s pro-Israel policies and 
want an end to this human tragedy. 
Some time ago, there was a very 
effective protest in this regard in 
American universities. It is very 
important to discuss this topic with 
civil societies around the world. 
Since governments in powerful 
countries have not been interest-
ed in talking about the situation in 
Gaza over the last year, ignoring 
their human duty and democratic 
values, it is very important to focus 
on civil society.

Iranian culture 
minister urges 
Turkey to avoid 

statements caus-
ing public discon-

tent
In a recent phone conversation, 
Iranian Minister of Culture and 
Islamic Guidance Seyyed Abbas 
Salehi addressed concerns re-
garding statements made by cer-
tain Turkish media officials that 
have caused disquiet among the 
public in Iran. 
“Such statements should be 
avoided,” Salehi stated, em-
phasizing the urgency of unity 
among Muslim nations amid 
regional developments and the 
escalating crimes of the Zion-
ist regime, Mehr reported on 
Wednesday. 
Salehi welcomed Turkey’s com-
mitment to enhanced cultural 
relations, noting that “the Islamic 
Republic of Iran’s fundamen-
tal foreign policy principle is 
strengthening relations with its 
neighbors, and among them, Tur-
key holds a prominent and signif-
icant position.” He highlighted 
the existing strong political and 
cultural ties and the opportunities 
presented by the designated Year 
of Iranian-Turkish Culture for fur-
ther collaboration. 
Salehi pointed out that culture 
provides a foundation for inter-
action and cooperation, stating, 
“Iran and Turkey share many 
cultural resources, and both 
countries should benefit from 
this shared potential.” He also ac-
knowledged recent initiatives in 
media cooperation, affirming that 
Iran is fully prepared to strength-
en these ties in alignment with 
the interests and goals of both 
nations. 
In related developments, General 
Director of Turkey’s state broad-
caster TRT Mehmet Zahid Soba-
ci, made controversial remarks 
during an event last Thursday. 
Referring to the organization’s 
actions, he claimed, “We are in 
a state of confusion and discom-
fort for Iran. We must do this,” 
while announcing plans to launch 
a Persian-language broadcast 
by the end of the year as part of 
TRT’s expansion into 41 foreign 
languages. 
During the conversation, Turkey’s 
Presidency’s Director of Com-
munications, Fahrettin Altun, 
expressed his country’s commit-
ment to strengthening political 
and cultural ties with Iran. He 
emphasized the importance of 
increased communication and 
mutual understanding between 
the two nations and referenced 
the recent meeting between the 
two presidents, where they high-
lighted the necessity to expand 
ties in all sectors. 
Altun regretted the recent state-
ments made by the Turkish me-
dia official, clarifying that “any 
statement contradicting this has 
no connection with the think-
ing and approach of the Turkish 
President and government.” He 
reiterated Turkey’s steadfast ap-
proach to enhancing friendship 
and cooperation with Iran, noting 
that even if challenges arise, they 
can be addressed through dia-
logue and mutual goodwill.
The conversation concluded with 
a shared commitment to ongo-
ing cooperation, underscoring 
the importance of maintaining a 
mindful approach toward media 
environments and public opinion, 
and ensuring that collaborative 
efforts serve the interests of both 
peoples.

The Iranian Mehr Media Group and 
Xinhua News Agency of China have 
inked a memorandum of understand-
ing for cooperation in the field of me-
dia and information.
The CEO of Mehr Media Group, which 
consists of Mehr News Agency and 
English-language daily Tehran Times, 
Mohammad Mahdi Rahmati, and Fu 
Hua, president of Xinhua signed the 
MoU with the aim of expanding media 
cooperation between the two news 
agencies, strengthening the exchange 
of information, news and new media 
technologies.
The MoU was signed on the sidelines 
of the 6th World Media Summit that 
opened in Urumqi, the capital city of 
northwest China’s Xinjiang Uygur Au-
tonomous Region, on Monday, Mehr 
reported.
The memorandum creates a platform 
for improving professional exchang-
es among journalists, facilitating the 
sharing of media experiences, and 
developing cooperation in the field of 
media technologies. The signing of 
the MoU shows the commitment of 
both institutions to strengthen bilat-
eral cooperation and promote media 
standards at the international level.
Moreover, the Persian version of Xin-
hua’s research report, which high-
lights China’s practice of a new devel-
opment format that underscores the 
symbiotic relationship between hu-
manities and economy, was released 
during the summit.
Titled “The Humanomics in the New 

Era,” the report was originally pub-
lished in Chinese, English, French, and 
Russian by New China Research, Xin-
hua’s think tank, during the 5th WMS 
last year. It has now been translated 
into Persian by Mehdi Kashefifard and 
published by Mehr Media Group.
At the release ceremony, Mohammad 
Mahdi Rahmati presented the Persian 
edition to Fu Hua and said: “The re-
port offers fresh insights for countries 
like Iran by introducing innovative 
theories on the coordinated develop-
ment of the people, the culture, and 
the economy. He said that the group 
hopes to introduce more Chinese ex-
periences and solutions to the Iranian 
people.
Themed “Artificial Intelligence and 
Media Transformation,” the 6th 
summit has gathered over 500 par-

ticipants from 106 countries and 
regions, including representatives of 
208 mainstream media outlets, gov-
ernment agencies, and international 
organizations, which are engaged in 
discussions highlighting the trans-
formative impact of AI on the global 
media industry. They examine the 
media’s evolving role and responsi-
bilities amid this technological revo-
lution.
In his keynote address at the opening 
ceremony, Fu Hua said: “We should 
proactively align with the technolog-
ical wave, closely track the advance-
ment of AI, particularly generative 
technologies like ChatGPT and Sora, 
and seize every opportunity for media 
innovation”.
Describing opportunities and chal-
lenges that AI brings to media devel-

opment as “enormous, even disrup-
tive,” Fu underlined the importance 
of “humans having the final say in 
human-machine interaction”.
“We should move beyond ‘tech-cen-
tric thinking’ and effectively leverage 
the initiative of editors and reporters,” 
he said.
Fu said Xinhua is willing to work with 
media peers to establish a transna-
tional, cross-regional AI media lab. 
He emphasized the importance of 
enhancing AI-related experience and 
achievement sharing to help bridge 
the “digital divide,” calling on global 
media to set professional standards 
to maintain journalistic ethics in the 
AI era.
The summit has released a joint state-
ment emphasizing the importance of 
rationally adopting AI technologies 
while upholding journalistic ethics 
and professional standards.
The statement called for enhanced 
collaboration within the global me-
dia sector to share advancements in 
AI development, thereby facilitating 
high-quality development worldwide.
Besides Mohammad Mahdi Rahmati, 
Chairman of the Board of Directors 
of Mehr Media Group Ahmad Madahi 
has also attended the event.
The 6th World Media Summit will run 
until October 17.
Photo: The CEO of Mehr Media Group 
Mohammad Mahdi Rahmati (L) and 
Fu Hua, president of Xinhua News 
Agency, at the signing ceremony in 
Urumqi, China, October 14, 2024.

Mehr Media Group signs MoU with Xinhua News Agency

Iranian director Marjan Khosravi’s “Requiem for 
a Tribe” will go on screen at the 28th edition of the 
Ji.hlava International Documentary Film Festival, 
which will be held in Jihlava, the Czech Republic, from 

October 25 to November 3.
The documentary is about a 55-year-old Hajar, who 
has spent her entire life in the nomadic Iranian tribe 
of Bakhtiari. She is betrayed and disappointed by her 
closest family, who want to force her to settle down 
and peacefully live out her life in the city. Although 
the circumstances, including the patriarchal social 
system, increasing urbanization and climate change, 
are not in her favor, Hajar is not going to give up her 
flock of sheep or her nomadic freedom. 
In her extremely empathetic, partly personal docu-
mentary debut, director Marjan Khosravi creates a 
portrait of a strong woman who, even in the face of 

turbulent modernity, does not want to let herself be 
deprived of the most valuable things she has – mem-
ories, traditions, contact with nature and the joy of 
free movement.
Ji.hlava International Documentary Film Festival is the 
largest festival for creative documentary films with a 
special focus on Central and Eastern Europe. It draws 
attention to socially relevant projects that possess in-
novative style and imagery, as well as a certain depth 
of reflection and confrontation. In addition, the festival 
offers screenings dedicated to experimental cinema 
and hosts various industry events for film profession-
als. 

Iran’s “Requiem for a Tribe” to compete at Ji.hlava film festival 



05INTERNATIONAL

I s fa h a n  N e w s www.esfahan-news.com

The Israeli forces’ assault on Gaza has 
escalated to a “horrifying level of atroc-
ity” as “northern Gaza is being wiped 
off the map,” dozens of prominent 
NGOs have said in a statement. “Under 
the guise of “evacuation,” Israeli forces 
have ordered the forced displacement 
of an estimated 400,000 Palestinians 
trapped in northern Gaza, including Gaza 

City. This is not an evacuation – this is 
forced displacement under gunfire,” the 
statement said, adding that since the be-
ginning of the month, no food has been 
allowed in the area. “The world cannot 
continue to stand by as the Israeli gov-
ernment commits these atrocities. Glob-
al leaders have both a legal and moral 
duty to act now,” the statement said.

Israel esca-
lates Gaza as-
sault to ‘horri-
fying level’Saturday, October 19, 2024
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Israeli motive be-
hind deadly Leba-

non strikes
Over the past two weeks, question 
marks have been raised about the 
targets of Israeli airstrikes in Leb-
anon.
These suspicions grew when 
the Israeli military bombed the 
Christian-majority region of Ai-
tou in north Lebanon on Monday. 
At least 22 people were killed, 
according to the Lebanese Red 
Cross.
The United Nations human rights 
office said many of the victims of 
the Israeli strike on a building in 
Aitou were women and children.
“What we are hearing is that 
amongst the 22 people killed 
were 12 women and two chil-
dren,” spokesperson Jeremy 
Laurence told a press briefing in 
Geneva. 
“We understand it was a four-sto-
ry residential building that was 
struck. With these factors in 
mind, we have real concerns 
with respect to IHL [international 
humanitarian law], so the laws 
of war, and the principles of dis-
tinction proportion and propor-
tionality,” he said, calling for an 
investigation.”
It marked the first time that this 
particular region has been struck 
since October last year. 
The Israeli military has not com-
mented on the strike and it was 
clear that there were no Hezbollah 
targets in the Christian-majority 
town of Aitou.
With rare exceptions, northern 
Lebanon has been spared so far 
from the Israeli bombardment of 
Lebanon. Airstrikes have mostly 
focused on the Lebanese capi-
tal’s southern suburb, in some 
instances central Beirut but most-
ly on regions east of Beirut such 
as the Bekaa Valley and south of 
the Capital city. On Tuesday night 
an Israeli strike on the southern 
village of Qana killed at least 15 
civilians, Lebanon’s civil defense 
agency has said. 
Qana is in southern Lebanon 
and the attack brought back dark 
memories of the Israeli massacre 
of Qana during the 2006 war that 
killed many civilians with the ma-
jority of the victims – 15 – being 
young children.   
On Wednesday, Israeli also 
bombed the municipal building 
of Nabatieh in southern Lebanon. 
The Lebanese health ministry has 
said the attack killed six civilians, 
including the local mayor and 
injured 43 others. The death toll 
is expected to rise. But there has 
been no evidence of any Hezbol-
lah target or that the building was 
used to store weapons. 
The Israeli military has bombed 
more extensively than in the July 
2006 war on Lebanon. This is 
while the invasion attempts in the 
south have proven to be a failure 
in comparison to 2006 when the 
Israeli occupation forces occu-
pied much larger territory in a 
similar time frame.
According to experts, the Israeli 
military has been instructed to 
attack regions not just linked to 
Hezbollah’s support base but 
also areas that have absolutely 
nothing to do with the resistance 
movement. 
This is despite no evidence being 
offered by Tel Aviv of any Hezbol-
lah members or infrastructure 
being present at the places being 
currently bombed in Lebanon. 
Not even the southern Lebanese 
towns and villages have shown 
unwavering support for Hezbollah 
since 1982 in wide-scale street 
demonstrations to support the re-
sistance movement against Israeli 
aggression. 

Everything You Need to 
Know About Allergies

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/allergies?utm_source=ReadNext#takeaway

An allergy is an immune system re-
sponse to a foreign substance, or aller-
gen, that’s not typically harmful to the 
body. Symptoms and treatments may 
vary depending on the type of allergy 
you have. 
The immune system is responsible for 
keeping you healthy by fighting harmful 
pathogens. 
It does this by creating antibodiesTrusted 
Source called immunoglobulin. There are 
several types of immunoglobulins, which 
fight against possible agents like bacte-
ria, viruses, parasites, and chemicals. 
Immunoglobin E (IgE) is a type that re-
sponds to certain substances and causes 
an allergic reaction. 
Allergic reactions may involve a variety of 
symptoms, ranging from mild inflamma-
tion to life threatening situations. 
Keep reading to learn more about the 
types, symptoms, and causes of aller-
gies, as well as how to treat them.
When to get immediate medical atten-
tion

Sometimes, allergic reactions may cause 
symptoms that could be life threatening, 
known as anaphylaxis. 
If you or someone you know suddenly 
experiences any of the following symp-
toms, call 911 or get immediate medical 
attention:
• swelling in the face, throat, and tongue
• dizziness, confusion, fainting
• difficulty breathing, swallowing, and 
speaking
• wheezing or coughing
• skin discoloration, such as blue, pale, 
or gray tongue
If you or the person has an epinephrine 
autoinjector, use it immediately. The shot 
counters allergic reactions until medical 
help arrives and could be lifesaving.
Types of allergies
There are several types of allergies, ac-
cording to Allergy UK. These include:
• food allergies
• hayfever (allergic rhinitis)
• asthma
• atopic dermatitis (eczema)

• skin allergies
• medication allergies
• insect bite allergies
Symptoms of allergies
Symptoms of allergies may depend on 
several factors, such as the type and se-
verity of your allergy.
According to the American College of Al-
lergy, Asthma, and Immunology (ACAAI), 
common allergy symptoms may include:
• congestion
• runny nose
• sneezing
• coughing
• fatigue
• headaches
• rashes, such as hives
• nausea
• vomiting
• fever
• wheezing
• difficulty breathing
Skin allergy symptoms 
Certain skin symptoms may indicate an 
allergic reaction. 

For instance, you may experience tingling 
in your mouth after eating a food you’re 
allergic to. Or, you may experience an 
allergic reaction if your skin comes into 
direct contact with an allergen, known as 
contact dermatitis.
Symptoms of skin allergies may include:
• rashes
• hives
• swollen, watery, or puffy eyes
• itching
• burning
Causes of allergies
It’s still unclear why the immune system 
causes an allergic reaction when a nor-
mally harmless foreign substance enters 
the body.
However, researchers have identified 
several factors that may contribute to al-
lergies, including:
• older age
• genetics
• hormonal changes, especially in people 
assigned female at birth
• immunological factors, such as weak-

ened immune system
• gut microbiome changes
• having other allergies, such as atopic 
dermatitis
How allergies are diagnosed
A doctor will first ask about your symp-
toms and perform a physical exam. 
To confirm an allergy, they may order 
several tests, including:
• Blood test: This can help detect the 
presence of IgE, which are cells that react 
to allergens.
• Skin prick test: Small amounts of an al-
lergen are pricked, brushed, or scratched 
against your skin to see if there’s an aller-
gic reaction. 
Allergy treatments
Avoiding the allergen that triggers the re-
action is the best way to prevent allergies. 
If that’s not possible, there are treatment 
options available.
Medication
Immunotherapy
Emergency epinephrine
Natural remedies 

Speaking at the 6th World Media 
Summit in China, Mohammad Mah-
di Rahmati, the CEO of Mehr Me-
dia Group (which consists of Mehr 
News Agency and English-language 
daily Tehran Times), emphasized 
the crucial role of people-to-people 
exchanges in the success of the Chi-
nese Belt and Road Initiative. 
He highlighted the importance of cul-
tural and human connections, along-
side economic benefits, in revitalizing 
the ancient trade route at the summit 
underway in Urumqi, China.
He noted that the Belt and Road In-
itiative seeks to revitalize ancient 
trade routes and foster collabora-
tion. “The BRI is more than just an 
economic concept,” Rahmati stated. 
“It is a vision driven by China’s hu-
man-centered development model, 
emphasizing the interconnectedness 
of economy, culture, and people for 
sustainable progress. The cultural 
and human exchanges are perhaps 
even more crucial than economic 
benefits for the people of the Silk 
Road.” 
He stressed the significance of inter-
cultural dialogue and shared values 
in strengthening the BRI. “When a 
shared understanding and consensus 

among the people regarding com-
mon values emerge,” he said, “the 
Belt and Road Initiative will become 
more deeply rooted, and cultural and 
economic exchanges among partici-
pating countries will expand.” 
Rahmati concluded by emphasizing 
the importance of mutual learning 
and respect among civilizations, 
drawing upon the legacy of Zheng He, 
the Chinese admiral and explorer who 
sailed in the 15th century. “His influ-
ence in Iranian history is so profound 
that he feels as though he was born 
and lived in Iran,” he said, highlight-
ing the impact of cultural exchange. 
“We have much to learn from one 
another, and by fostering these con-
nections, we can keep the spirit of the 
Silk Road, now manifested in the Belt 
and Road Initiative, alive.” 
He also underscored the significance 
of supporting the Palestinian people’s 
struggle for peace and dignity. “The 
right of the Palestinian people to live 
in peace, dignity, and without humil-
iation is paramount,” he stated. “As 
long as people like Ziad Khaddash, a 
Palestinian writer whose book vividly 
portrays the humiliation and injustice 
faced by his people, are alive, their 
struggle will not be forgotten.” 

People-to-people 
exchanges: a key 

to Belt and Road’s 
success 

Until now, thousands of children, women 
and aged people have been devoured by 
death and millions have been rendered 
homeless in the Gaza Strip. Should there 
now not even be a word of condolence 
for them?
I write this so as not to feel like a criminal 
all my life. I dread that someday my con-
science will question my pen despairing-
ly and say: 
You were picked up a thousand times 
to write while thousands of oppressed 
people cried out to you, when the help-
less called out to you for support, when 
the injured called out for healing, when 
the thirst of the thirsty remembered you, 
when weeping eyes and the wails of the 
helpless called out to you... You turned 
away and left them alone! Where were 
you?!
And if this happens, I will consider my-
self to be a part of this oppression.
I do not write this myself. What makes 

me write this are those grieving moth-
ers in whose laps lie covered the lifeless 
bodies of their innocent children; and the 
souls of those suffering mothers and 
their children who were being treated 
at the hospital when another blast took 
place and thousands of children along 
with their mothers took flight to the 
skies.
Also, these words are being written by 
that innocent girl who died in the hospi-
tal blast. She knew her death was certain, 
so she wrote down her heart-rending will 
on a sheet of white paper. She writes:
“My shoes should be cleaned and giv-
en away to the poor; 45 shekels to my 
mother from my pocket money. Also, 5 
shekels for sister Zeinah, 5 for grand-
mother, 5 for brother Hashim….’
This girl who had nothing left with her, 
was considerate towards others even 
when she was dying!
Shrieks of innocent children that terror-

ize one’s heart and sighs of pain coming 
from the bodies of innocent dead people 
are haunting my dreams and making me 
feel helpless: looking at me with tear-
filled eyes and pointing thousands of 
questions towards me as well!
These words are not being written by 
Syed Iman Ahmad. Rather, these words 
are being written by the “pen of humani-
ty”. And speaking in favor of humanity is 
allowed by every system, every law and 
every court upholds and supports it.
Now if this humanity is imprisoned, 
then a question looms large for all of 
us. And if this happens, then it is not 
a victory for humanity. Rather, it will be 
a victory for a satanic society and a sa-
tanic empire.
We, the followers of Imam Hussein (AS), 
who sacrificed his six-month-old son Ali 
Asghar in Karbala and saved humanity, 
cannot at any age or time tolerate the 
murderers of humanity.

Israel is still reeling from the fallout of a drone attack carried out by 
Hezbollah against one of its military bases near the port city of Haifa 
at the weekend.
The Lebanese resistance movement hit the Golani Brigade’s base, an 
elite Israeli infantry unit south of Haifa on Sunday.  The aerial vehicle 
penetrated Israeli air defenses undetected killing several soldiers and 
injuring dozens of others. 
The drone conducted its mission successfully without triggering Is-
rael’s alert systems. 
Now, the regime of Prime Minister Benjamin Netanyahu has turned 

to industry to bolster his military’s ability to intercept aerial drones.
The Israeli Defense Ministry announced on Tuesday that it has 
launched a competition among eight large and small companies.
“After analyzing the trial results, the Defense Ministry will select sev-
eral technologies to enter an accelerated development and produc-
tion process. This aims to deploy new operational capabilities within 
months,” it said.
The Hezbollah drone attack has turned the spotlight on Israel’s vul-
nerability which receives huge amounts of military equipment from 
Western countries, in particular the United States. 

Humiliated by Hezbollah: Israel turns to industry to help foil drone attacks

Gaza and deep 
pain in my heart
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آقای پزشکیان!
خیلی وقت نداری

مصطفی داننده:

وضعیت مسعود پزشکیان به شدت 
حساس است. پس از پایان جنگ، 
هیچ رئیس جمهوري با شرایطی به 
این پیچیدگی کار خود را آغاز نکرده 
است. ایران و اسرائیل در آستانه ي 
جنگ تمام عیار قرار دارند و دولت، با 
وجود وعده هایش، به ویژه در حوزه ي 
اقتصاد، توان عملی کردن بسیاري از 

آنها را ندارد.
با این حال، فعالیت هاي دیپلماتیک 
دولت و سفرهاي وزیر امور خارجه به 
کشورهاي همسایه نشان می دهد که 
پزشکیان و تیمش تمام تلاش خود را 
می کنند تا اوضاع به همین شکل حفظ 
شود و کار به پاسخ هاي نظامی ایران 
و اسرائیل نکشد. در غیر این صورت، 
خاورمیانه بدون جنگ غیرقابل تصور 

خواهد بود.
جنگ نظامی در خاورمیانه به معناي 
توقف صادرات نفت، فرار سرمایه ها و 
بحرانی شدن اوضاع براي کشورهاي 
دیگر جهان نیز خواهد بود. در چنین 
شرایطی انتظار کاهش قیمت دلار 
است.  غیرمنطقی  تورم  کنترل  یا 
دولت هاي قبلی در شرایط عادي 
نتوانستند این مشکلات را حل کنند؛ 
چه برسد به دولت چهاردهم که در 
غیرعادي ترین اوضاع ممکن به سر 

می برد.
حال سوال این است: پزشکیان چه 
باید بکند تا رضایت مردم را جلب 
کند؟ پاسخ روشن است. اگر دولت در 
حال حاضر قادر به خلق دستاوردهاي 
اقتصادي نیست، می تواند در مسائل 

اجتماعی گشایش هایی ایجاد کند.
و  اجتماعی  فیلتر شبکه هاي  رفع 
گسترش پهناي باند اینترنت، از جمله 
اقداماتی است که می تواند موجبات 
رضایت عمومی را فراهم کند. انتظار 
می رفت که این موضوع از نخستین 
و  باشد  رئیس جمهور  دستورات 
امیدواریم که به زودي شاهد حل این 

مشکل باشیم.
البته می دانیم که تصمیم گیري در 
این موارد ساده نیست. همین حالا 
هم مخالفان دولت در مجلس به دلیل 
حضور ظریف در کابینه، شمشیر را از 
رو بسته اند. به عنوان مثال، کامران 
غضنفري، نماینده جبهه پایداري، گفته 
است: «ظریف به صورت غیرقانونی 
معاون رئیس جمهور شده است. اگر 
پزشکیان او را در روزهاي آینده عزل 
نکند، خود او را به دادگاه خواهیم کشاند 
و به 10 تا 15 سال زندان محکوم 
خواهد شد و از ریاست جمهوري هم 

عزل خواهد گردید.»
با وجود چنین مخالفانی، کار براي دولت 
سخت است، اما مردم حق دارند از 
وضعیت فعلی ناراضی باشند. آنها باید 
احساس کنند که دولت تغییر کرده 
و وزیر ارتباطات پزشکیان با وزیر 
ارتباطات دولت رئیسی متفاوت است. 
اگر اوضاع به همان منوال گذشته 
ادامه یابد، تنها ناامیدي نصیب مردم 

خواهد شد.
در شرایط کنونی، جبهه پایداري در 
مجلس به دنبال اجراي قانون حجاب 
از سوي دولت پزشکیان است. دولت 
باید با قدرت به میدان بیاید و لایحه اي 
جدید در این خصوص به پارلمان ارائه 
کند. دولت پزشکیان باید کنش گر 
باشد، نه واکنش گرا. همان طور که 
مصدق با لایحه ي ملی شدن صنعت 
نفت نام خود را در تاریخ جاودانه کرد، 
پزشکیان نیز می تواند از طریق قانون 
در برابر گروه هاي تندرو ایستادگی کند.

آقاي پزشکیان، مردم باید تغییر را 
احساس کنند. این تغییر باید در زندگی 
روزمره شان نمود داشته باشد. اگر فعلاً 
نمی توانید وضعیت اقتصادي آنها را 
بهبود بخشید، حداقل کاري کنید که 
مانند گذشته از اینترنت استفاده کنند 
و نگرانی بابت دخترانشان در خیابان 

نداشته باشند.
رسیدن به آرامش ذهنی می تواند قدم 
بزرگی براي دستیابی به اهداف بعدي 
باشد. فراموش نکنید که چهار سال 
ریاست جمهوري سریع تر از آنچه تصور 
کنید، خواهد گذشت؛ پس تصمیمات 

امروز را به فردا موکول نکنید.

چقدر سرمایه از بورس خارج شد؟

بازار سرمایه که هفته منتهی به 25مهرماه را با خروج 
سرمایه بعد از 11 روز آغاز کرد در ادامه هفته روند متفاتی 

را پشت سر گذاشت.

به گزارش تجارت نیوز، شاخص کل بورس شنبه سبزي 
داشت و بعد از تجربه 11 روز خروج بی امان سرمایه توانست 
شاهد ورود پول یک میلیاردي باشد. روندي که البته ادامه 

نیافت و این سبز در دومین روز هفته به شدت کمرنگ 
شد و بعد از آن نیز خونین رنگ شد. خروج سرمایه از سر 
گرفته شد. میانگین ارزش معاملات خرد در این هفته با 
رشد نسبت به هفته قبل (به دلیل افزایش دامنه نوسان به 
3درصد) 3هزار و 294 میلیارد تومان بود و روند رو به افولی 

تا سه شنبه داشت.
شنبه: روز طلایی بازار بود، ارزش معاملات خرد در اولین 
روز هفته به 4هزار و 302 میلیارد تومان رسید تا بیشترین 
مقدار را در 11 روز معاملاتی پیش از آن باشد. همچنین 
شنبه و در دقایق آخر معاملات، پول حقیقی وارد بازار شد 
تا این طلسم هم بعد از 10 روز شکسته شود. همچنین بعد 
از 11 روز معاملاتی خروج سرمایه، یک میلیارد تومان 

نقدینگی وارد بازار شد.
یکشنبه: ارزش کل معاملات بازار در یکشنبه به 26 هزار 
و 178 میلیارد تومان رسید که از این مبلغ 4هزار و 174
میلیارد تومان آن مربوط به معاملات خرد سهام و حق 
تقدم بوده است. 16 درصد از کل ارزش معاملات مربوط 

به معاملات خرد بود. همچنین با توقف ورود پولی که بعد 
از 11 روز تجربه شده بود و بازار سرمایه مجددا 323 میلیارد 

تومان سرمایه حقیقی از دست داد.
دوشنبه: ارزش معاملات کل بازار بالغ بر 270 هزار میلیارد 
تومان بود ولی ارزش معاملات خرد با افتی 39درصدي 
نسبت به یکشنبه به 2500 میلیارد تومان رسید. بیش از 
97 درصد از کل ارزش معاملات متعلق به اوراق مشارکت 
بود. همچنین حدود 550 میلیارد تومان پول حقیقی از بازار 
خارج شد تا روند خروج سرمایه خرد از بازار همچنان ادامه 
داشته باشد. این در حالی بود که در سومین روز هفته از 

صندوقهاي درامد ثابت هم نقدینگی خارج شد.
سه شنبه: 431 میلیارد تومان پول حقیقی از بازار خارج شد. 
ارزش کل معاملات بازار در این روز 30هزار و 440 میلیارد 
تومان بود که از این مبلغ 2هزار و 280 میلیارد تومان آن 
مربوط به معاملات خرد سهام و حق تقدم بود. از طرفی 
صندوق هاي طلا با افت قیمت اما با ورود پول مواجه 
بودند، به این معنا که با افزایش ریسک  ها در بورس مردم 

صندوق هاي طلا را به عنوان فرصتی براي سرمایه گذاري 
با ریسک کم می بینند.

چهارشنبه: ارزش کل معاملات 13هزار و 975 میلیارد 
تومان بود که در مقایسه با روز گذشته با افت مواجه شد اما 
از این مبلغ 3هزار و 179 میلیارد تومان مربوط به معاملات 
خرد سهام و حق تقدم بود که نسبت به سه شنبه رشد 
داشت. در آخرین روز معاملاتی هفته 222 میلیارد تومان 
سرمایه از بازار خارج شد و به این ترتیب چهارمین روز 

متوالی خروج سرمایه از بورس رقم خورد.

بازگشت ریسک سیستماتیک
بازار سرمایه در حالی به استقبال هفته جدید می رود که 
احتمال تنش ها دوباره شدت گرفته است. در صورتی که 
شاهد اتفاق جدیدي باشیم به تبع ریزش ها تداوم می یابد 
و احتمال محدودیت مجدد دامنه نوسان نیز وجود دارد. در 
غیر این صورت هم البته با تداوم این احتمال بازار سرمایه 

وضعیت سختی را پیش رو دارد.

معاون راهبردي رئیس جمهور گفت: 
باید به سمتی برویم که براي تعیین 
برنامه هاي دولت در هر استانی از 
تهران تصمیم نگیریم و تصمیمات 

با همکاري خود استان گرفته شود.
مهر،  خبرگزاري  گزارش  به 
محمدجواد ظریف در جمع هیئت 
رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزي استان اصفهان اظهار 
کرد: آقاي پزشکیان و اعضاي دولت 
اعتقاد دارند توان دولت بیشتر از مردم 
نیست و لذا بیشتر باید گوش کند تا 
اینکه دستور بدهد و چهارچوب تعیین 
کند. وي افزود: راه حل هاي قدیمی 
کارایی خود را نشان داده اند و آقاي 
دکتر پزشکیان بارها این را گفته است 
و ان شاء االله در مقام عمل نیز این کار 

را نشان خواهد داد.
ظریف یادآور شد: رئیس جمهور 
ما  استان هاي  است  معتقد 
توانمندي هاي بسیاري دارند و باید 
براي توسعه شان طراحی هاي لازم 
صورت گیرد تا خود استان ها بتوانند با 
توجه به امکانات و نیازهاي خودشان، 

برنامه هاي خود را طراحی کنند.
رئیس جمهور  راهبردي  معاون 
به راه اندازي مجدد اتاق فکرهاي 
استانی اشاره کرد و گفت: حرکتی با 
ایجاد اتاق هاي فکر استانی در دولت 
یازدهم و دوازدهم آغاز شد و بناي ما 
این است که این حرکت را با طراحی 

جدیدي ادامه دهیم و با همکاري 
وزارت کشور، وزارت علوم و بخش 

خصوصی آن را تقویت کنیم.
وي تصریح کرد: ضلع دیگر اتاق هاي 
فکر، جامعه مدنی است که شامل 
ستادها و احزاب می شود و باید براي 
نقش آفرینی در این حوزه حضور 
داشته باشند و همکاري و هم افزایی 
میان این 4 گروه دانشگاه، بخش 
خصوصی، دولت و جامعه مدنی سبب 

موفقیت بیشتر خواهد شد.
رئیس مرکز بررسی هاي استراتژیک 
ریاست جمهوري در بخش دیگري 
از سخنانش به علل مهم مشکلات 
کشور اشاره کرد و گفت: به جد اعتقاد 
دارم راه حل هاي ما کارآمد نبود و اگر 
کارآمد بود، وضع چنین نبود. باید 
بپذیریم که همه. چیز را همگان دانند 
و باید از توانمندي همه براي حل 

مشکلات استفاده کرد.
وي افزود: روشی که ما در معاونت 
مسئله محوري  داریم،  راهبردي 
است نه راه حل محوري. در روش 
راه حل محور، می گوئیم ناترازي آب 
داریم، می گویند خط لوله بکشیم، اما 
وقتی این خط لوله با 14 میلیارد دلار 
پس از 5 یا 10 سال تکمیل می شود، 
ظرفیت آن از افزایش مصرف ایجاد 
شده در زمان کشیدن این خط لوله 
کمتر است. این نشان می دهد که 
راه حل هاي قدیمی، ما را در بحران 

دائمی و مستمر حفظ می کند.
ظریف تصریح کرد: این راه حل هاي 
قدیمی منافع مشخصی هم دارند 
و گروه هایی از آن منتفع می شوند 
و به همین دلیل دوست ندارند این 

راه حل ها تغییر کند.
معاون راهبردي رئیس جمهور تاکید 
کرد: باید انتخاب کنیم بر اساس 
واقعیات زندگی کنیم نه بر اساس 
آرزوها که اگر چنین کاري کنیم، 
امید به جاي آرزو بر می گردد و امید 
دستاورد ایجاد می کند. اگر می خواهیم 
از مهاجرت جلوگیري کنیم، باید امید 
ایجاد کنیم. امید و آرزو با آرمان و آرزو 

دو چیز متفاوت است. آرمان شما را به 
حرکت در می آورد اما آرزو شما را به 

دنبال سراب می فرستد.
ظریف افزود: من به کشورهاي تحت 
تحریم زیاد رفته ام اما هیچکدام قابل 
مقایسه با ایران نیستند. ایران وفور 
نعمت است و ما آن را به عنایت الهی 
و حضرت رضا (ع) و بخش خصوصی 
مدیونیم که توانمند است و می تواند 

عمل کند.
در ابتداي این جلسه تعدادي از 
بازرگانان و صاحبان کسب و کارهاي 
شناخته شده استان اصفهان و کشور 
به بیان نکات و نظرات خود پرداختند 

و درباره مسائل اقتصادي کشور و 
اصفهان سخن گفتند. معضل خشکی 
رودخانه زاینده رود و احیاي آن، 
مسئله تولید غذا در کشور، مشکلات 
پیش روي بازرگانان اصفهانی در 
حوزه بین الملل، تقاضاي تک نرخی 
شدن ارز، تلاش براي حفظ ارزش 
پول ملی، مشکلات پیش آمده از 
بروکراسی دولتی، مشکلات برآمده 
از ایران هراسی براي بازرگانان ایرانی 
در خارج از کشور، قیمت گذاري 
دستوري و ارزان بودن آب تولیدي در 
کشور، از جمله نکاتی بود که توسط 

بازرگانان اصفهانی مطرح شد.

راه حل های قدیمی برای مشکلات کارآمد نیستند
ظریف در جمع نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان:

 جریمه های دوبرابر 
شده بخشیده 
نمی شود

بانک هایی که وام 
تسهیلات مسکن 
را ندادند، جریمه 
شدند

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور 
فراجا:

رئیس سازمان بازرسی کل کشور: هر تخلفی که توسط افسر پلیس راهور یا 
دوربین ها ثبت شود؛ پس از ثبت و تائید در 
سامانه اجرائیات،  به حساب خودرو مختلف 

نوشته می شود. 
تنها از زمان ثبت تخلف تا 60 روز، امکان 
اعتراض به تخلف ثبت شده وجود دارد و این 

تصور که هر زمان مالک خودرو مراجعه کند، 
اعتراض او مورد رسیدگی قرار می گیرد؛ کاملا 

اشتباه و غیرقانونی است.
در صورت عدم تسویه مبلغ جریمه تا 60 روز، 
جریمه هاي الصاقی و تسلیمی، دو برابر می شود 

و این مبلغ شامل بخشودگی نمی شود.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: برخی 
بانک ها که از پرداخت تسهیلات مسکن سر باز 

زدند، جریمه شدند.
به گزارش تجارت نیوز، رئیس سازمان بازرسی 
کل کشور گفت:برخی بانک ها که از پرداخت 

تسهیلات مسکن سر باز زدند، جریمه شدند.
سال گذشته 149151 نفر در صف انتظار دریافت 

وام ازدواج بودند، اما امسال به 396 هزار نفر 
افزایش یافته است.

برخی آژانس هاي هواپیمایی و سایت هاي متخلف 
به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شده اند.

68 ساختمان ناایمن نیازمند اقدامات فوري 
هستند. 296 ساختمان مرتبط با دستگاه هاي 

اجرایی باید ایمن سازي شوند.

 عضو کمیسیون اصل نود قانون اساسی 
مجلس شوراي اسلامی از اهمیت سامانه 
خودنویس در کاهش هزینه ها و شفاف سازي 
فرآیندهاي اجاره و خرید مسکن سخن 
به میان آورد و در رابطه با این موضوع 

توضیحات جالبی را مطرح کرد.
به گزارش تجارت نیوز، حسینعلی حاجی 
دلیگانی، نماینده برخوردار، شاهین شهر و 
میمه و نایب رئیس دوم کمیسیون اصل نودم 
قانون اساسی مجلس شوراي اسلامی، ابراز 
کرد که سامانه خودنویس نقش مهمی در 
کنترل بازار اجاره و مسکن دارد. این سامانه 
که تحت لواي قانون جهش تولید مسکن 
توسط مجلس یازدهم تصویب شده است، 
اقدامی حیاتی به منظور کاهش هزینه هاي 
مردم و حذف دلالان و واسطه گران در بازار 
مسکن محسوب می شود. این سامانه به افراد 
این امکان را می دهد که قراردادهاي اجاره 
خود را به صورت رایگان ثبت کرده و بدون نیاز 
به خدمات مشاوران املاك عمل کنند. هدف 
اصلی از این تدابیر، افزایش شفافیت در بازار 
و کاهش هزینه هاي اضافی که در معاملات 

ملکی براي مردم ایجاد می شود، می باشد.
حاجی دلیگانی با اشاره به این که سامانه 
خودنویس تا به حال نتایج خوبی به همراه 
داشته است، افزود: «بر اساس آمارهاي منتشر 
شده، این سامانه تاکنون توانسته حدود 160

میلیارد تومان براي مردم صرفه جویی کند. 
این عدد گویاي تأثیرات مثبت این سامانه 
در کاهش هزینه هاي مردم است. با استفاده 
از این سامانه، انحصار مشاوران املاك و 

واسطه گران در بازار شکسته شده و مردم 
می توانند به طور مستقیم معاملات خود را 
انجام دهند، که این مسئله تأثیر زیادي در 
کاهش هزینه هاي مرتبط با اجاره و خرید 

مسکن داشته است.»
وي در ادامه تأکید کرد: «یکی از مشکلاتی 
که ما همواره با آن مواجه بوده ایم، سوءاستفاده 
برخی افراد از کمبود اطلاعات مردم در بازار 
مسکن بوده است. بسیاري از افرادي که 
تجربه کافی در زمینه اجاره یا خرید مسکن 
ندارند، به دلیل ناآگاهی با مشکلاتی مواجه 
می شوند و در نهایت هزینه هاي اضافی 
سامانه  وجود  با  اما  می کنند.  پرداخت 
خودنویس، این مشکل تا حد زیادي حل 
شده است. سامانه به مردم امکان می دهد تا با 
اطلاعات کامل و بدون نیاز به واسطه گران، 
قراردادهاي خود را ثبت کنند و از حمایت 

قانونی برخوردار شوند.»
نایب رئیس دوم کمیسیون اصل نودم قانون 
اساسی با اشاره به اهمیت شفاف سازي در 
بازار مسکن تصریح کرد: «فضاي مجازي 
و رایانه اي در دنیاي امروز توانایی زیادي در 
تسهیل امور و کاهش هزینه ها دارد. سامانه 
خودنویس نیز یکی از ابزارهایی است که 
می تواند به شفافیت بازار مسکن کمک 
کند. این سامانه اولین بار به طور رسمی در 
قانون جهش تولید مسکن مورد استفاده قرار 
گرفت و امید داریم که با تقویت آن، بتوانیم 
از سوءاستفاده هاي احتمالی جلوگیري کنیم 
و فرآیندهاي اجاره و خرید مسکن را براي 

مردم آسان تر کنیم.»

مدیرعامل شرکت شهرك هاي صنعتی استان 
اصفهان گفت: بیش از 90 درصد از خدمات 
این شرکت در بخش هاي مختلف به صورت 

الکترونیکی به متقاضیان ارایه می شود.
رسول سواري روز جمعه در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا افزود: شرکت شهرك هاي 
صنعتی اصفهان رتبه نخست کشور را در 
زمینه ارائه خدمات الکترونیکی با اختلاف 40

برابري با دومین استان کسب کرد.
وي اضافه کرد: این شرکت سالیانه حدود 20
هزار خدمت الکترونیکی به واحدهاي صنعتی 

استان اصفهان ارایه می دهد.
مدیر عامل شرکت شهرك هاي صنعتی 
اصفهان اظهار داشت: با توجه به وسعت این 
استان شرایط لازم به منظور ارایه خدمات 
و  صنعتگران  به  الکترونیکی  و  کیفی 

سرمایه گذاران، فراهم شده است.
سواري با بیان اینکه واگذاري زمین به 
متقاضیان به طور کامل الکترونیکی انجام 

می شود، ادامه داد: ارائه خدمات زیرساخت 
مورد نیاز واحدهاي صنعتی از جمله آب، برق و 
گاز به سرمایه گذاران نیز از طریق سامانه تلفنی 

32647300 امکان پذیر است.
به گزارش ایرنا، 80 شهرك صنعتی مُصوب در 
اصفهان وجود دارد که از این تعداد 75 شهرك 

عملیاتی شده و در حال واگذاري است.
تاکنون 50 درصد از شهرك هاي صنعتی 
این استان به ظرفیت نهایی خود رسیده اند و 
هم اینک بیش از 170 هزار نفر در شهرك ها و 
نواحی صنعتی مُصوب و فعال استان اصفهان 
مشغول کار هستند. اصفهان با بیش از پنج 
میلیون و 400 هزار نفر جمعیت، بیش از 9
هزار واحد تولیدي کوچک و بزرگ با سرمایه 
221 هزار میلیارد ریال و اشتغال 263 هزار 
نفر و حدود 840 معدن در حال بهره برداري 
با سرمایه گذاري بیش از 10 هزار میلیارد 
ریال دارد و با حدود 180 هزار واحد صنفی 

صنعتی ترین استان کشور به شمار می آید.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان:ظریف:

۹۰ درصد خدمات شهرک های صنعتی مشاوران املاک در گوشه رینگ
اصفهان به صورت الکترونیکی ارایه می شود

پلیس

به گزارش ایرنا از مرکز اطلاع رسانی پلیس اصفهان، سرهنگ  علی اصغر 
زارع روز پنجشنبه افزود: در صورتی که شیشه خودرو بگونه اي دودي شده 
باشد که راننده و سرنشینان آن براحتی قابل تشخیص نباشند، مالک بر 
اساس قوانین رانندگی اعمال قانون خواهد شد. وي خاطرنشان کرد: بر 
اساس قانون دودي کردن شیشه خودرو تا 40 درصد مجاز است و از پشت 
شیشه دودي باید داخل کابین از فاصله سه متري بوضوح قابل رویت باشد.
سرهنگ زارع هشدار داد: استفاده از شیشه دودي غیرمجاز در خودروها 
باعث کاهش میدان دید راننده و در نتیجه افزایش تصادفات و حوادث 
ترافیکی می شود بنابراین پلیس راهور طبق قانون با این تخلف برخورد 
می کند. وي به رانندگان  توصیه کرد در صورت تمایل به دودي کردن 
شیشه خودروهایشان، بر اساس قوانین راهنمایی و رانندگی  باید سقف 

مجاز 35 تا 40 درصدي را رعایت کنند.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی اصفهان تصریح  
کرد: بمنظور پیشگیري از بروز هرگونه حوادث ترافیکی، راننده باید در زمان 
رانندگی دید کافی و مناسب داشته باشد، بنابراین استفاده از هر پوششی که 

مانع دید راننده شود، ممنوع است.

به گزارش تجارت نیوز، مدیرعامل ایران خودرو با اشاره به توانمندي هاي 
موجود این شرکت در حوزه تحقیقات موتور اظهار کرد: «قدرتمندترین 
موتور تولید داخل یعنی EFP-TC توسط ایران خودرو عرضه و در 
محصولات ري را و دنا جوانان و به دنبال آن بر روي تارا استفاده می شود. 
این موتور جدید و پرقدرت، علاوه بر افزایش شتاب گیري، مصرف سوخت 
کم تري نسبت به نسخه قبلی یعنی TC-EF۷ خواهد داشت. انتظار می رود 
دنا و تارا مجهز به موتور EFP-TC تا آخر امسال به دست مشتریان برسد.»

ایران خودرو علاوه بر قدرت و شتاب، به مقوله مصرف سوخت نیز توجه 
ویژه اي داشته و در این زمینه نیز پروژه هاي مختلفی از جمله تولید موتور سه 
سیلندر را در دستور کار دارد؛ این موتور که کاهش قابل توجهی در مصرف 
سوخت خودرو به دنبال خواهد داشت، با اتمام مراحل طراحی و تست، وارد 
مرحله صنعتی سازي شده است. عظیمی در خصوص سایر برنامه هاي 
Turbo-EF۷ ایران خودرو در حوزه توسعه موتور، از توسعه و نصب موتور
CNG گازسوز به عنوان اولین موتور پایه گازسوز توربوشارژ ساخت داخل 
بر محصول سورن خبر داد و گفت: با توجه به این که یکی از مشکلات 
اصلی موتورهاي گازسوز، افت توان و گشتاور و نیز کم بودن پیمایش با یک 
مخزن گاز پر است، با توربو شدن، تمامی این مشکلات در این موتور مرتفع 
شده و حتی می تواند در محصولی مانند دنا که تا کنون نسخه گازسوز آن 
ارایه نشده نیز به کار گرفته شود. وي همچنین از تولید انبوه رانا با گیربکس 
AMT۶ از دي ماه امسال خبر داد و گفت: «از مزایاي این گیربکس این 
است که ساختار آن، کاملاً مشابه گیربکس دستی است که به طور کامل در 
شرکت نیرومحرکه از زیرمجموعه هاي ایران خودرو داخلی سازي شده و با 
اضافه شدن سیستم کلاچ گیري و تعویض دنده رباتیک، به یک گیربکس 
اتوماتیک تبدیل شده است. مزیت اصلی آن قیمت کم تر تولید به واسطه 
داخلی سازي و در نتیجه کاهش ارزبري است.» عظیمی در ادامه افزود: 
«محصول تارا جوانان با موتور پرقدرت EFP-TC نیز به مراحل نهایی 
توسعه و صحه گذاري رسیده و تا بهمن ماه امسال به تولید انبوه می رسد. 
این محصول با استفاده از موتور جدید که مشابه موتور ري را و دنا جوانان 
است، به یکی از پرقدرت ترین محصولات سدان ساخت داخل تبدیل 
خواهد شد و می تواند رقیب مهمی براي خودروهاي مشابه وارداتی باشد.»

رییس پلیس راهنمایی و 
رانندگی فرماندهی انتظامی 
اصفهان از اعمال قانون در 
باره خودروهاي داراي شیشه 

دودي با درصد بالا خبر داد.

علیمردان عظیمی، مدیرعامل ایران خودرو، از عرضه 
سورن گازسوز توربو، تارا جوانان و رانا با گیربکس 

اتوماتیک شش سرعته AMT خبر داد.

خودروهای دارای شیشه دودی 
غیرمجاز، اعمال قانون می شوند 

خودروهای جدید ایران خودرو 
در راه بازار

گروه اقتصاد| خودرو



Isfahan News
اقتصاد بین الملل

 فرانسه می خواهد یک پروژه لیتیوم 
1 میلیارد یورویی بسازد. هدف از 
این پروژه کاهش وابستگی اروپا 
به چین براي تأمین لیتیوم است، 
ماده اي حیاتی در تولید باتري هاي 

خودروهاي برقی.
به گزارش تجارت نیوز، فرانسه در 
راستاي اهداف زیست محیطی و 
حاکمیت صنعتی خود، پروژه اي 
براي  یورو  میلیارد   1 ارزش  به 
استخراج لیتیوم در منطقه «آلیر» 
آغاز کرده است. این معدن قرار است 
به بزرگترین عملیات معدنی این 
کشور در چند دهه اخیر تبدیل شود. 
با این حال، این پروژه با بحث هاي 
زیادي در میان ساکنان محلی مواجه 
شده و نگرانی هاي مختلفی از جمله 
آلودگی آب، مصرف انرژي و تأثیرات 

زیست محیطی آن مطرح است.

هزار   660 لیتیوم 
تامین  برقی  خودروي 

شد؟
این پروژه توسط شرکت معدنی 
«ایمریس» طراحی شده و انتظار 
می رود از سال 2028 لیتیوم کافی 
براي تولید باتري حدود 660 هزار 
خودروي برقی در سال را تامین 
منطقه  در  محلی  ساکنان  کند. 
«مونت لوکون» و مناطق اطراف 
نظرات متفاوتی دارند. در حالی که 
برخی از مردم به امید ایجاد اشتغال 

و توزیع ثروت هستند، بسیاري دیگر 
نگران آثار زیست محیطی این معدن 
بر آب، هوا و منابع طبیعی منطقه 
هستند. در جریان 42 رویداد بحث 
عمومی، این نگرانی ها به روشنی 
بیان شده است. هدف از این پروژه 
کاهش وابستگی اروپا به چین براي 
تأمین لیتیوم است، ماده اي حیاتی در 
تولید باتري هاي خودروهاي برقی. 
این معدن بخشی از تلاش هاي 
گسترده اتحادیه اروپا براي مبارزه 
با تغییرات اقلیمی است که طبق آن، 
فروش خودروهاي احتراقی از سال 

2035 ممنوع خواهد شد.

دنبال  به  فرانسه  چرا 
استخراج لیتیوم است؟

فرانسه در آستانه یک تصمیم مهم 
درباره آینده انرژي خود قرار دارد. این 
کشور قصد دارد تا با استخراج لیتیوم 
از معادن داخلی، به ویژه در منطقه 
آلیر، وابستگی خود به واردات این 
فلز ارزشمند را کاهش دهد. لیتیوم به 
عنوان عنصر کلیدي در باتري هاي 
وسایل نقلیه برقی، نقش مهمی در 
گذار به سمت انرژي هاي پاك و 
کاهش انتشار گازهاي گلخانه اي 

دارد.

چرا لیتیوم براي فرانسه 
مهم است؟

با  کاهش وابستگی به واردات: 

افزایش تقاضا براي باتري هاي 
لیتیومی در صنایع مختلف، کنترل 
بیشتر بر زنجیره تامین این فلز براي 
فرانسه از اهمیت بالایی برخوردار 

شده است.
ایجاد اشتغال و رونق اقتصادي: 
استخراج لیتیوم می تواند فرصت هاي 
شغلی جدیدي را در منطقه ایجاد 
کرده و به رشد اقتصادي کمک کند.

تقویت صنعت خودروسازي: با تولید 
داخلی لیتیوم، فرانسه می تواند در 
رقابت با سایر کشورها در زمینه تولید 
خودروهاي برقی قوي تر ظاهر شود.

کاهش انتشار گازهاي گلخانه اي: 
استفاده از خودروهاي برقی به جاي 

خودروهاي بنزینی و دیزلی، یکی از 
راه هاي موثر براي کاهش آلودگی 

هوا و تغییرات آب و هوایی است.

چالش ها و مخالفت ها
به نقل از یورونیوز، اگرچه دولت 
فرانسه این پروژه را تحت عنوان 
«پروژه اي با منافع ملی» معرفی کرده 
است که تسریع در روند تایید اداري 
آن را ممکن می سازد، اما برخی از 
منتقدان همچنان به ضرورت اجراي 
این طرح و پیامدهاي زیست محیطی 
آن تردید دارند. به ویژه، گروه هاي 
زیست محیطی و فعالانی که در 
گذشته توانسته اند پروژه هاي معدنی 

همچنان  کنند،  متوقف  را  دیگر 
خواستار توقف این طرح هستند.

آلیر  در  لیتیوم  استخراج  پروژه 
براي فرانسه از اهمیت راهبردي 
برخوردار است و می تواند به تقویت 
صنعت خودروي برقی این کشور 
کمک کند. با این حال، نگرانی هاي 
زیست محیطی و مخالفت هاي محلی 
به چالش هاي قابل توجهی براي 
این طرح تبدیل شده است. دولت و 
شرکت هاي مجري باید تلاش کنند 
تا به این نگرانی ها پاسخ دهند و از 
تاثیرات منفی زیست محیطی کاسته 
شود تا امکان موفقیت این پروژه 

فراهم گردد.

آیا فرانسه می تواند با استخراج لیتیوم به یک قدرت جهانی 
در صنعت خودروهای برقی تبدیل شود؟

 قیمت طلا نزدیک به بالاترین حد خود باقی ماند و برخی از ضررهاي اخیر خود را 
جبران کرد زیرا معامله گران همچنان بر روي کاهش بیشتر نرخ بهره فدرال رزرو 

شرط بندي می کردند.
به گزارش تجارت نیوز، بهاي هر اونس طلا با قیمت 2677 دلار و 14 سنت معامله 
شد که نشان دهنده افزایش 0.6 درصدي بود. در همین حال، قیمت طلاي آمریکا 

با 0.5 درصد افزایش به 2691 دلار و 10 سنت رسید.
فلز زرد در ماه سپتامبر به بالاترین حد خود رسیده بود، اما از آن زمان در محدوده 

پایین تا متوسط  2600 دلار در هر اونس نوسان داشت زیرا فعالان بازار انتظارات 
خود را براي سرعت کاهش نرخ ها تعدیل کردند. دلار با این احساس به بالاترین 

حد در دو ماه اخیر رسید و بر بازارهاي فلزي فشار آورد.
با وجود این، معامله گران همچنان خوشبین هستند که نرخ هاي بهره ایالات متحده 
به تدریج کاهش می یابد و افزایش بالقوه اي را براي طلا و سایر دارایی هاي بدون 
بازده ایجاد می کند. این چشم انداز قیمت طلا را نزدیک به اوج اخیر خود نگه داشته 

است.

در حالی که نگرانی ها در مورد تشدید تنش هاي ژئوپلیتیکی در خاورمیانه باعث 
افزایش تقاضاي پناهگاه امن براي شمش شده است، این امر با افزایش ارزش 
دلار که با نشانه هایی از انعطاف پذیري در اقتصاد ایالات متحده تقویت می شود، 

متعادل شده است.
طبق گزارش رویترز، داده هاي بازار از CME FedWatch نشان می دهد که 
معامله گران با احتمال 91.1 درصد قیمت گذاري می کنند که فدرال رزرو در ماه 

نوامبر کاهش 25 واحدي نرخ بهره را اعمال کند.

فشار دلار بر فلز زرد 
ماندنی است؟

به گزارش تجارت نیوز، میانگین چهار هفته اي صادرات نفت روسیه در هفته 
منتهی به 13 اکتبر، به میزان 7 هزار بشکه در روز افزایش یافت. پالایش 
نفت در 9 روز نخست اکتبر، به پایین ترین میزان از اواسط مارس رسید و 5.07

میلیون بشکه در روز بود و نفت بیشتري براي صادرات آزاد کرد.
افزایش اندك صادرات با رشد میانگین قیمت نفت روسیه همراه شد. ارزش 
ناخالص صادرات نفت روسیه در 28 روز منتهی به 13 اکتبر، به 1.52 میلیارد 
دلار رسید که در مقایسه با 1.48 میلیارد دلار در چهار هفته منتهی به ششم 
اکتبر، افزایش داشت و بالاترین میزان از اوت بود. همچنین، ارزش ناخالص 
صادرات در هفت روز منتهی به 13 اکتبر، به 1.6 میلیارد دلار در مقایسه با 

1.54 میلیارد دلار در مدت مشابه منتهی به ششم اکتبر رسید.
استفاده روسیه از نفتکش هاي تحت تحریم براي تجارت نفت، سرعت 
گرفت و نزدیک به یک سوم از نفتکش هاي تحت تحریم، به فعالیت 
بازگشتند. دستکم 21 نفتکش از 72 نفتکش تحت تحریم کشورهاي غربی 
در یک سال گذشته، مجموعا 24 محموله نفت روسیه را بارگیري کرده اند.
طبق آمار رصد نفتکش و واسطه هاي بندر، مجموعا 31 نفتکش، 23.14
میلیون بشکه نفت روسیه را بارگیري کردند. این حجم در مقایسه با 23.58

میلیون بشکه بارگیري شده در همین تعداد نفتکش در هفته گذشته، تغییر 
چندانی نداشت. میانگین چهار هفته اي صادرات نفت تغییر چندانی نداشت و 
در 3.33 میلیون بشکه ایستاد که اندکی بالاتر از 3.32 میلیون بشکه در هفته 
قبل بود. صادرات روزانه نفت روسیه که متغیرتر است، در هفته منتهی به 
13 اکتبر، حدود 60 هزار بشکه کاهش یافت و به 3.31 میلیون بشکه رسید.

صادرات نفت روسیه از ابتداي سال جاري تاکنون، حدود 50 هزار بشکه در 
روز معادل 1.4 درصد کمتر از میانگین کل سال 2023 بوده است.

مسکو متعهد شده است در اکتبر و نوامبر امسال و سپس در فاصله مارس 
تا سپتامبر سال 2025، کاهش تولید عمیق تري انجام دهد تا تولید بالاتر از 
سهمیه اوپک پلاس را جبران کند. داده هاي روسیه نشان داد این کشور در 

سپتامبر، اندکی پایین تر از سهمیه اوپک پلاس نفت تولید کرد.

صادرات نفت روسیه در پی تعمیرات پالایشگاه ها که 
پالایش داخلی نفت را کمتر کرد، به بالاترین میزان در 

سه ماه گذشته صعود کرد.

صادرات نفت روسیه رکورد زد
نفت

صندوق بین المللی پول 
اعلام کرد:

عبور بدهی جهانی 
از ۱۰۰ تریلیون دلار

صندوق بین المللی پول اعلام کرد بدهی 
عمومی جهانی در سال جاري، از 100 تریلیون 

دلار فراتر می رود.
به گزارش تجارت نیوز، صندوق بین المللی 
پول (IMF) در گزارشی اعلام کرد انتظار 
می رود کل بدهی عمومی همه کشورها در 
سال جاري از 100 تریلیون دلار فراتر می رود 
که حدود 93 درصد از تولید ناخالص داخلی 

جهانی را تشکیل می دهد.
این صندوق افزود بدهی عمومی جهانی 
بسیار بالاست و پیش بینی می شود در سال 
2024 از 100 تریلیون دلار (93 درصد تولید 
ناخالص داخلی) فراتر رود و تا پایان دهه به 
100 درصد تولید ناخالص داخلی (تا سال 

2030 ) نزدیک شود.
اگرچه پیش بینی می شود بدهی حدود دو سوم 
کشورها تثبیت یا کاهش یابد، اما بسیار بالاتر 
از سطح پیش بینی شده قبل از همه گیري 
باقی خواهد ماند. کشورهایی که پیش بینی 
نمی شود بدهی  آنها تثبیت شود، بیش از نیمی 
از بدهی جهانی و حدود دو سوم تولید ناخالص 

داخلی جهانی را تشکیل می دهند.
دلایل خوبی براي این باور وجود دارد که 
سطح بدهی هاي آینده می تواند بالاتر از 

پیش بینی هاي فعلی باشد.
گفتمان سیاسی در مورد مسائل مالی صندوق 
بین المللی پول خاطرنشان کرد به طور فزاینده 
اي به سمت هزینه هاي بیشتر دولت در دهه 

هاي اخیر متمایل شده است.
بیزنس نوشت، کارشناسان صندوق در ماه 
آوریل گفتند کل بدهی عمومی همه کشورها 
در سال 2023 با حدود 2 واحد درصد افزایش 
به 93.2 درصد از تولید ناخالص داخلی جهانی 
رسیده است و ایالات متحده و چین در این 
مورد پیشتاز هستند زیرا بدهی هاي آنها به 
ترتیب بیش از 2 و 6 درصد تولید ناخالص 

داخلی افزایش یافته است.
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»آگهی مزایده«
 بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به قائم مقامی از ورشکسته آقای مرتضی

 نصر اصفهانی در نظر دارد مالکیت چهار دانگ از شش دانگ یک باب ساختمان مسکونی 3 
طبقه واقع در اصفهان، محله جروکان- خیابان شهیدان تیموری- کوچه شهیدان موذنی )22( 

با شرایط زیر از طریق مزایده به فروش برساند. 
شرح مورد مزایده:مشخصات:

- منزل مسکونی دارای پلاک ثبتی 213 فرعی از 44 اصلی بخش 14 اصفهان می باشد.
- ملک دارای یک سند تک برگی به میزان چهاردانگ و دو سند تک برگی هر کدام به میزان 

یک دانگ می باشد.
- ملک دارای امتیازات آب، برق و گاز می باشد.

- مساحت عرصه براساس سند رسمی اولیه قبل از احداث 433 متر و پس از عقب نشینی از 
ناحیه شهرداری منطقه 9 اصفهان حدود 255 متر و مساحت کل زیربنای 2 طبقه روی همکف 

در غالب 3 واحد مسکونی به میزان 384 مترمربع می باشد.
- قیمت پایه مزایده:- ارزش شش دانگ منزل مسکونی پایه مزایده مبلغ 80/000/000/000 

ریال می باشد.
- ارزش 4 دانگ منزل مسکونی مورد مزایده 53/333/000/000 ریال می باشد.

- زمان مزایده: روز سه شنبه مورخ 1403/08/29 ساعت 11
مکان مزایده: اصفهان- چهارباغ بالا- ابتدای خیابان شهید نیکبخت- نبش کوچه 6 )ژاله(- اداره 

تصفیه امور ورشکستگی اصفهان
- شرایط مزایده:1- فروش، نقدی و اقساطی است که مبلغ 5   % نقد در روز مزایده و مابقی 

در مهلت مقرر توسط اداره در روز مزایده تعیین می گردد.)حداکثر مهلت سه ماه می باشد.(
2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست 5  % از مبلغ مزایده را به حساب سپرده 
دادگستری اصفهان به شماره IR110100004061012907670593 واریز و اصل فیش 
واریزی را همراه با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند.

3- پیشنهادها در ساعت 10 صبح روز مقرر بررسی خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در 
جلسه مزایده الزامی است و برنده، کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.

4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.
5- در صورتی که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونی از پرداخت ثمن مزایده خودداری نماید، 
مسئول کسر احتمالی قیمت و خسارات حاصل از تجدید مزایده خواهد بود که بدوا از سپرده او 

استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد.
6- هزینه های نشر آگهی مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید پنج روز قبل از تاریخ مزایده 
به اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان مراجعه تا در روز واحد مقدمات بازدید از محل فراهم 

گردد. تلفن: 031-36611086
مجید باغستانی- معاونت قضایی رئیس کل دادگستری

 و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان
آگهی

آقایان امراله کیانی و فتح اله سلطانی به آدرس مجهول المکان در خصوص دادخواست آقای 
علی نعمتی و سایرین به طرفیت شرکت آب منطقه ای و شما مبنی بر الزام خواندگان به انتقال و 
واگذاری یک حلقه چاه به شماره بهره برداری 4119 واقع در کارویه فلاورجان با توجه به مجهول 
المکان اعلام نمودن آدرس شما، بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد درجلسه ای که در تاریخ 
شنبه 1403/08/05 راس ساعت 14:30 در کمیسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی واقع 
در خیابان آبشار اول- شرکت آب منطقه ای اصفهان- طبقه همکف- کمسیون رسیدگی به امور 

آبهای زیرزمینی تشکیل می گردد جهت ادای توضیحات حاضر شوید.شناسه: 1809436
محمد حیدری- دبیر کمیسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی

آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه

نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه 
ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا 
طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد 
آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه اخبار اصفهان و کیمیای وطن منتشر می 
گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول 
آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009002980مورخ 1403/07/14 اقای محمد مهدی نجفی  
فرزند رجبعلی در ششدانگ یکباب خانه  نیمه ساز به مساحت 187.06مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره 1- اصلی واقع در بخش 9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حسین 

ایرانپور بموجب سند شماره 55661 مورخ 1351/06/08 دفتر 29- اصفهان 

2- رأی شماره 140360302009002981مورخ1403/07/14 آقای سید مهدی حسینی 
طالخونچه  فرزند سید محمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 264.50 متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره 702 فرعی از 38- اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی و با 

واسطه از مالک رسمی عباس باقرزادگان  
3- رأی شماره 140360302009002952مورخ 1403/07/11 اقای محسن یزدانی دیزیچه  
فرزند یداله در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 216.67متر مربع مجزی 
شده از پلاک  شماره 16- اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی حشمت اله باروتی بموجب سند شماره 58313 مورخ 1342/03/07 دفتر 1- شهرضا 
4- رأی شماره 140360302009002953مورخ1403/07/11 خانم نفیسه سلیمانی دیزیچه 
فرزند یداله در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 216.67 متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره 16- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

حشمت اله باروتی بموجب سند شماره 58313مورخ 1342/03/07 دفترخانه  1 - شهرضا
5- رأی شماره 140360302009002985 مورخ   1403/07/14اقای سیاوش رئیسی 
چهرازی  فرزند غریب در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 177.41متر مربع مجزی شده از 
پلاک شماره 1- اصلی واقع در بخش9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی 

فخاری  بموجب سند شماره 6059مورخ 1342/06/13 دفتر 86-اصفهان
6- رأی شماره 140360302009002956مورخ 1403/07/11 اقای عبدالعلی اکبری بیشه  
فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 950.37متر مربع مجزی شده از 
پلاک  16-اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی عباسقلی 

باقریان بموجب سند شماره 22959 مورخ 1350/09/29 دفتر 3- شهرضا 
7- رأی شماره 140360302009002735مورخ  1403/06/26 خانم سمیه ضیائی قهنویه  
فرزند  ذبیح اله در ششدانگ یکباب خانه مخروبه به  مساحت 70.91متر مربع مجزی شده از 
پلاک شماره 343فرعی از  19- اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی میرزا ابوالقاسم شالفروش امیری
8- رأی شماره 140360302009002492مورخ  1403/06/18 خانم معصومه احمدی 
طالخونچه فرزند ابراهیم  در ششدانگ یک باب خانه مساحت 209.51متر مربع مجزی شده از 
پلاک شماره 397فرعی از19 - اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی حشمت اله کرمی بموجب سند شماره 25944مورخ 1351/03/17 دفتر 3- شهرضا
9- رأی شماره 140360302009002997مورخ  1403/07/14 اقای غلامرضا قربانی 
فرزند یداله در ششدانگ یک باب خانه مساحت 463.75متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
16 - اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی نعمت اله دانش 

سرارودی بموجب سند شماره 22975مورخ 1350/09/29 دفتر 3- شهرضا
تاریخ انتشار اول: 1403/07/28                            

  تاریخ انتشار دوم: 1403/08/13
شناسه: 1808488

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه- مظاهر نصرالهی
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

پرونده:  شماره   1403 /07 /25  -140303902002000294 آگهی:  شماره 
140204014487000027 پرونده اجرائی به شماره بایگانی 140202434 هجده حبه و 
چهارده صدم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
کاربری به پلاک ثبتی 8185 فرعی از 30 اصلی، مفروز و مجزا شده از 3948 فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه 87 در طبقه 8 و واقع در بخش 16 ناحیه 00 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان استان اصفهان به مساحت 114.37 مترمربع، متن ملک آپارتمان قطعه هشتاد و هفتم 
تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 3948 فرعی از 30 اصلی، به مساحت )114/37( یکصد 
و چهارده متر و سی و هفت دسیمترمربع، واقع در سمت غربی طبقه هشتم که )3/17( سه متر 
و هفده دسیمترمربع آن بالکن شمالی، )3/21( سه متر و بیست و یک دسیمترمربع آن بالکن 
جنوبی، است به نشانی اصفهان- ملک شهر- شهرک نگین- خیابان صدف- خیابان حکمت- 
مجتمع مسکونی آسمان شهر نگین- بلوک A- طبقه 8 واحد 183 با مالکیت مالکیت رضا/ 
محمدی چمناری فرزند یوسف شماره شناسنامه 1 تاریخ تولد 1349/04/03 صادره از شهرکرد 
دارای شماره ملی 4623081516 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 176081 تاریخ 1401/04/02 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 12 شهر اصفهان استان اصفهان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
997700 سری ب سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 140120302026007656 ثبت 
گردیده است. که به موجب سند ازدواج 2039 مورخ 1369/07/07 دفترخانه ازدواج شماره 
125 و طلاق شماره 29 شهر سامان استان چهار محال و بختیاری در قبال مهریه به شرح )یک 
جلد کلام الله مجید هدیه یکهزار ریال بانضمام مبلغ دویست و شصت و دو ریال و پنجاه دینار 
مهرالسنه و مقدار بیست مثقال طلای صراف پسند به قیمت روز به ضمیمه مبلغ شش میلیون 
ریال نقد رایج کشوری تماما بر ذمه زوج مرقوم ثابت و برقرار است که عندالمطالبه تسلیم زوجه 
نماید.( و همچنین پنج درصد اجرایی صندوق دولت به نفع خانم مریم محمدی چمناری بازداشت 
گردید و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردید و حدود شش دانگ آن به شرح ذیل 
اعلام می گردد: به حدود: شمالا: در هفت قسمت، که قسمتهای دوم و چهارم آن شرقی، است. 
بطول های: )2/14( دو متر و چهارده سانتیمتر، )1/16( یک متر و شانزده سانتیمتر، )4/64( چهار 
متر و شصت و چهار سانتیمتر، )1/13( یک متر و سیزده سانتیمتر، )1/00( یک متر، )2/49( 
دو متر و چهل و نه سانتیمتر، )0/47( چهل و هفت سانتیمتر، اول نیم دیوار جلوی بالکن، دوم تا 

هفتم دیواریست مشترک، اول به فضای پشت بام دوم تا هفتم به آپارتمان قطعه 88 شرقا: در پنج 
قسمت، که قسمت دوم آن شمالی، قسمت چهارم آن جنوبی، است. بطول های: )5/80( پنج متر و 
هشتاد سانتیمتر، )0/09( نه سانتیمتر، )0/60( شصت سانتیمتر، )0/61( شصت و یک سانتیمتر، 
)1/89( یک متر و هشتاد و نه سانتیمتر، اول و دوم دیواریست مشترک، سوم و چهارم دیواریست، 
پنجم درب و دیوار است: اول و دوم به آپارتمان قطعه 88 سوم تا پنجم به راه پله و آسانسور مشاعی 
جنوبا: در هفت قسمت، که قسمت دوم آن شرقی، قسمتهای چهارم و ششم آن غربی، است. بطول 
های: )2/44( دو متر و چهل و  چهار سانتیمتر، )1/67( یک متر و شصت و هفت سانتیمتر، )0/36( 
سی و شش سانتیمتر، )0/08( هشت سانتیمتر، )4/76( چهار متر و هفتاد و شش سانتیمتر، 
)0/06( شش سانتیمتر، )2/25( دو متر و بیست و پنج سانتیمتر، اول تا سوم دیواریست، چهارم 
تا هفتم دیواریست مشترک، اول و دوم به راه پله و آسانسور مشاعی سوم به داکت چهارم تا 
هفتم به آپارتمان قطعه 97 غربا: درهشت قسمت، که قسمت ششم آن شمالی، قسمت چهارم 
آن  جنوبی، است. بطول های: )0/07( هفت سانتیمتر، )1/36( یک متر و سی و شش سانتیمتر، 
)1/74( یک متر و هفتاد و چهار سانتیمتر، )0/20( بیست سانتیمتر، )1/06( یک متر و شش 
سانتیمتر، )0/20( بیست سانتیمتر، )7/55( هفت متر و پنجاه و پنج سانتیمتر، )1/48( یک 
متر و چهل و هشت سانتیمتر، اول دیواریست مشترک، دوم نیم دیوار جلوی بالکن، سوم دیوار و 
پنجره است، چهارم تا ششم دیواریست، هفتم دیوار و پنجره است، هشتم نیم دیوار جلوی بالکن، 
اول به آپارتمان قطعه 97 دوم تا هشتم به فضای پشت بام. مشخصات منضمات ملک: پارکینگ 
قطعه 70 به مساحت 11.25 واقع در طبقه -1 به حدود اربعه: شمالا: بطول )5/00( پنج متر، خط 
فرضی به محوطه مشاعی است، شرقا: بطول )2/25( دو متر و بیست و پنج سانتیمتر، خط فرضی 
به محوطه مشاعی است، جنوبا: بطول )5/00( پنج متر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، غربا: 
بطول )2/25( دو متر و بیست و پنج سانتیمتر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، انباری قطعه 
89 به مساحت 4.17 به حدود اربعه: شمالا: بطول )2/08( دو متر و هشت سانتیمتر، دیواریست 
مشترک، به انباری مسکونی قطعه 90 شرقا: بطول )2/00( دو متر، درب و دیوار است، به محوطه 
پارکینگ جنوبا: بطول )2/08( دو متر و هشت سانتیمتر، دیواریست، به محوطه پارکینگ غربا: 
بطول )2/00( دو متر، دیواریست، به معبر. مشخصات ملک طبق نظر کارشناس: ملک معرفی 
شده یک دستگاه آپارتمان واحد شمال غربی طبقه هشتم مجتمع مسکونی آسمان شهر نگین 
به آدرس فوق الذکر میباشد. مجتمع دارای 110 واحد آپارتمان در دو واحد A و B در ده طبقه 
و با اسکلت بتنی بنا شده و قدمت آن حدود 4 سال میباشد. آپارتمان دارای دو اطاق، پذیرایی، 
آشپزخانه اپن، سرویس بهداشتی و حمام میباشد. آپارتمان دارای دو بالکن و نور آن از سمت 
غرب تامین میگردد. ورودی ساختمان دیوار کوب از جنس چوب کار شده و کف کلیه آپارتمان 
سرامیک و دیوارها کاغذ دیواری و سقف ها کناف کاری شده است. اطاقها دارای کمد دیواری و 
کابینت آشپزخانه ام دی اف )های کلاس( و پنجره های واقع در نما آلومینیوم با شیشه دو جداره 
میباشد. انباری و پارکینگ آپارتمان در زیرزمین واقع شده اند. آپارتمان دارای برق کنتور مجزا 
و آب و گاز مشترک میباشد. ساختمان دارای موتورخانه مرکزی هر بلوک دارای دو آسانسور 
)باربر و نفر( و نمای ساختمان آجر نسوز کار شده است. هجده حبه و چهارده صدم حبه مشاع از 
هفتاد و دو حبه شش دانگ قطعه 87 در طبقه 8 و واقع در بخش 16 ناحیه 00 اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان استان اصفهان به مبلغ 10/188/633/339 ریال ارزیابی گردیده است. 
هجده حبه و چهارده صدم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه شش دانگ پلاک فوق الذکر از ساعت 
9 الی 12 روز شنبه  مورخ 1403/08/12 در شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
واقع در اصفهان خیابان جی خیابان تالار میدان هفت تیر شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی 
از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده هجده حبه و چهارده صدم حبه مشاع از هفتاد و دو 
حبه شش دانگ از پلاک ثبتی 8185 فرعی از 30 اصلی، مفروز و مجزا شده از 3948 فرعی از 
اصلی مذکور، قطعه 87 در طبقه 8 و واقع در بخش 16 ناحیه 00 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان استان اصفهان از 10/188/633/339 ریال شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین 
قیمت پیشنهادی فروخته میشود. این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور و روزنامه اخبار در تاریخ 1403/07/28 چاپ و منتشر می گردد و در ج در سایت سازمان 
به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
می گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز 
وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره 
اجرای اسنادرسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت 
شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
 فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واریز خواهد شد. 
 شناسه: 1809285

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /06 /25 -  140360302011001015 شماره: 
140360302011000421هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجید صنعتی فرزند رضا بشماره شناسنامه 3770 در یک سی و ششم 
سهم مشاع از نه سهم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 1039.45مترمربع پلاک فرعی از 
1410 اصلی واقع در بخش یک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه: 1808475

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28                     
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13                     

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /06 /25 -  140360302011001014 شماره: 
140360302011000420هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم نرگس صنعتی فرزند رضا بشماره شناسنامه 5747 در یک هفتاد و دوم 
سهم مشاع از نه سهم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 1039.45مترمربع پلاک فرعی از 
1410 اصلی واقع در بخش یک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
  شناسه: 1808503

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28                   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13                     

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /06 /25 -  140360302011001013 شماره: 
140360302011000419هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی صنعتی فرزند رضا بشماره شناسنامه 5583 در یک سی و ششم 
سهم مشاع از نه سهم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 1039.45مترمربع پلاک فرعی از 
1410 اصلی واقع در بخش یک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه: 1808535

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28                  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13                     

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /07 /12-  140360302011001062 شماره: 
140360302011000349هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس امینی فرزند رحمن بشماره شناسنامه 75 در یک 
قطعه باغ به مساحت 3750 مترمربع پلاک 1024 فرعی از 18 اصلی واقع در بخش 4 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/28                      
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13                     

شناسه: 1807613
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
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اولین روزنامه اقتصادى دو زبانه استان اصفهان

کارآفرین

وضع مالیات بر صادرات محصولات خام و نیمه خام و 
اختصاص درآمدهاي حاصل از آن به صندوق نوآوري و 
شکوفایی، الزام صنایع بزرگ به استفاده از محصولات 
تولیدي شرکت هاي دانش بنیان، اعتبار مالیاتی براي 
شرکت هاي دانش بنیان و حل بیمه قراردادها، 4 حمایت 
کلیدي برنامه هفتم توسعه از شرکت هاي دانش بنیان است.

به گزارش ایسنا، برنامه هفتم توسعه با نگاهی ویژه به 
شرکت هاي دانش بنیان و نقش کلیدي آن ها در اقتصاد 
کشور، مجموعه اي از مصوبات حمایتی را تصویب کرده 
است که هدف آن ها تقویت زیرساخت هاي این شرکت ها 
و فراهم آوردن شرایط لازم براي رشد و نوآوري است. این 
مصوبات، از وضع مالیات بر صادرات محصولات خام و 
نیمه خام گرفته تا حذف موانع اداري و کاهش هزینه هاي 
بیمه، به گونه اي تدوین شده اند که بتوانند شرکت هاي 
دانش بنیان را از مرحله ابتدایی رشد تا مراحل پیشرفته 
توسعه همراهی کنند. با اجراي این حمایت ها، علاوه بر 
جلوگیري از خام فروشی و تقویت تولیدات با ارزش افزوده، 
فرصت هاي جدیدي براي اشتغال نخبگان علمی و ایجاد 
تحول در ساختار اقتصادي کشور فراهم خواهد شد. اکنون با 
اجراي مصوبات برنامه هفتم توسعه، مسیر براي شرکت هاي 
دانش بنیان هموارتر شده و زمینه هاي نوآوري و رقابت پذیري 
بیشتر فراهم می شود. در همین راستا، گفتگویی با عبدالوحید 
فیاضی، نماینده و عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات 
و فناوري مجلس شوراي اسلامی، داشتیم تا نظرات 
وي را درباره اهمیت این مصوبات و تأثیر آن ها بر تقویت 
شرکت هاي دانش بنیان و توسعه نوآوري در کشور جویا 
شویم. فیاضی در این گفت وگو بر ضرورت اجراي کامل 
و دقیق این مصوبات توسط دولت تأکید و خاطرنشان کرد: 
عدم اجراي صحیح این قوانین، می تواند مانع دستیابی به 

اهداف کلان اقتصادي و نوآوري کشور شود.
این نماینده مجلس افزود: اجراي این مصوبات نه تنها به 
تقویت شرکت هاي دانش بنیان منجر می شود، بلکه باعث 
می شود مسیر توسعه فناوري و نوآوري در کشور هموارتر 
شده و از ظرفیت هاي علمی و نخبگانی کشور به نحو 

بهتري استفاده شود.

اهمیت و فواید حمایت از شرکت هاي دانش 
بنیان

فیاضی با اشاره به اهمیت و فواید حمایت از شرکت هاي 
دانش بنیان تاکید کرد: شرکت هاي دانش بنیان یکی از ارکان 
مهم توسعه اقتصادي مبتنی بر دانش و فناوري در دنیاي 
امروز به شمار می آیند. این شرکت ها، که اغلب بر اساس 
دستاوردهاي علمی و تحقیقاتی ایجاد می شوند، می توانند 
نقش مهمی در خلق نوآوري، اشتغال زایی براي نخبگان 
و فارغ التحصیلان دانشگاهی، و تقویت توانمندي هاي 
صنعتی و تکنولوژیکی کشور ایفا کنند. در شرایطی که جهان 
به سرعت به سمت اقتصاد دانش محور حرکت می کند، 
تقویت و حمایت از شرکت هاي دانش بنیان از اهمیت حیاتی 
برخوردار است، چرا که این شرکت ها می توانند با ایجاد ارزش 
افزوده بیشتر، از وابستگی به صنایع سنتی و خام فروشی 

بکاهند و پایه هاي اقتصادي کشور را متحول سازند.
فیاضی اظهار داشت: در این راستا، برنامه هفتم توسعه به 
عنوان یکی از مهم ترین اسناد راهبردي کشور، به شکلی 
ویژه به حمایت از شرکت هاي دانش بنیان پرداخته است. این 
برنامه با تدوین و تصویب مصوبات کلیدي، زمینه را براي 
پیشرفت این شرکت ها فراهم می کند و به دولت وظیفه 
می دهد که حمایت هاي لازم را به گونه اي فراهم سازد 
که شرکت هاي دانش بنیان بتوانند به جایگاه واقعی خود در 
اقتصاد کشور دست یابند. اهمیت اجراي دقیق این مصوبات 
در این است که این شرکت ها، به ویژه در مراحل ابتدایی 
فعالیت، نیازمند حمایت هاي هدفمند هستند تا بتوانند بر 

موانع موجود غلبه کنند و به توسعه پایدار برسند.
وضع مالیات بر صادرات محصولات خام و نیمه خام و 

اختصاص درآمدهاي حاصل از آن به صندوق نوآوري
یکی از مصوبات اساسی در برنامه هفتم توسعه، وضع 
مالیات بر صادرات محصولات خام و نیمه خام و اختصاص 
درآمدهاي حاصل از آن به صندوق نوآوري و شکوفایی است 
که فیاضی در این باره گفت: این اقدام، علاوه بر کاهش 
وابستگی به صادرات مواد خام و تقویت صنایع داخلی، 
منابع مالی پایدار و مطمئنی را براي حمایت از شرکت هاي 
دانش بنیان فراهم می کند. با اجراي این مصوبه، مسیر از 
خام فروشی به سوي ایجاد ارزش افزوده هدایت می شود، 
به این معنا که به جاي فروش مواد خام و نیمه خام، تمرکز 

بر تولید محصولات نهایی با فناوري پیشرفته خواهد بود.
وي ادامه داد: این منابع می توانند به صورت مستقیم 
در راستاي تقویت زیرساخت هاي تحقیق و توسعه این 

شرکت ها استفاده شوند و به تسریع فرآیندهاي نوآوري 
کمک کنند. در شرایطی که شرکت هاي دانش بنیان براي 
بقا و رشد نیاز به حمایت هاي مالی دارند، این اقدام می تواند 
به صورت موثر آن ها را به سوي تولیدات با ارزش افزوده 

بالا سوق دهد.

الزام صنایع بزرگ به استفاده از محصولات 
تولیدي شرکت هاي دانش بنیان

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوري مجلس شوراي 
اسلامی با اشاره به مصوبه دوم برنامه هفتم توسعه(الزام 
صنایع بزرگ به استفاده از محصولات تولیدي شرکت هاي 
دانش بنیان به جاي واردات مشابه خارجی)  خاطر نشان 
کرد: این اقدام تحت عنوان "حمایت از تولید بار اول" شناخته 
می شود و هدف آن تشویق صنایع داخلی به همکاري با 
شرکت هاي دانش بنیان و بهره گیري از توانمندي هاي داخلی 
است. با اجراي این مصوبه، نه تنها از خروج ارز جلوگیري 
می شود، بلکه شرکت هاي دانش بنیان نیز فرصت هاي 
جدیدي براي عرضه محصولات و خدمات خود به دست 
می آورند. از سوي دیگر، این اقدام به ارتقاي کیفیت تولیدات 
داخلی و افزایش رقابت پذیري محصولات دانش بنیان در 

بازارهاي جهانی کمک می کند.

اعتبار مالیاتی براي شرکت هاي دانش بنیان
مصوبه سوم به اعتبار مالیاتی اختصاص دارد که 
شرکت هاي دانش بنیان از آن برخوردار می شوند. این اعتبار 
مالیاتی به شرکت ها این امکان را می دهد که بخش قابل 
توجهی از منابع مالی خود را به تحقیق و توسعه اختصاص 
دهند و به توسعه فناوري هاي جدید بپردازند. فیاضی در 
این باره تاکید کرد: حفظ این اعتبار در برنامه هفتم توسعه 
اهمیت فراوانی دارد، زیرا شرکت هاي دانش بنیان باید بتوانند 
بدون دغدغه از هزینه هاي مالیاتی، منابع خود را در جهت 
افزایش نوآوري و خلق ارزش به کار گیرند. در دنیاي رقابتی 
امروز، تحقیق و توسعه یکی از اصلی ترین عوامل موفقیت 
و ماندگاري شرکت ها به شمار می رود و این حمایت مالی 

می تواند به تحقق این هدف کمک کند.

حذف هزینه ها و بروکراسی هاي اداري 
مرتبط با بیمه قراردادها

چهارمین مصوبه برنامه هفتم توسعه، حذف هزینه ها 
و بروکراسی هاي اداري مرتبط با بیمه قراردادها براي 
شرکت هاي دانش بنیان است. در همین راستا عضو 
کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوري مجلس شوراي 
اسلامی اظهار داشت: شرکت هاي دانش بنیان به دلیل 
پیچیدگی هاي اداري و هزینه هاي بالا، با چالش هاي 
زیادي در اجراي برنامه هاي خود مواجه هستند. برنامه هفتم 
توسعه با کاهش این موانع، به شرکت ها کمک می کند تا 
تمرکز بیشتري بر روي فعالیت هاي اصلی خود داشته باشند 
و در مسیر نوآوري تلاش کنند.  این مصوبه با کاهش این 
موانع، به شرکت ها کمک می کند تا تمرکز بیشتري بر روي 
فعالیت هاي اصلی خود داشته باشند و در مسیر نوآوري 
تلاش کنند. بدون نیاز به درگیري با مشکلات اداري، این 
شرکت ها می توانند به سرعت به رشد و توسعه دست یابند 
و به جاي هدر دادن منابع در فرآیندهاي اداري پیچیده، بر 

پیشرفت فناوري و افزایش بهره وري متمرکز شوند.
فیاضی در ادامه تاکیدکرد: اجراي این مصوبات و 
حمایت هاي در نظر گرفته شده در برنامه هفتم توسعه، 
به طور کلی به توسعه پایدار شرکت هاي دانش بنیان 
کمک می کند. این مصوبات می توانند زمینه ساز ایجاد 
فرصت هاي شغلی براي نخبگان و فارغ التحصیلان 
دانشگاهی باشند و از مهاجرت نیروهاي متخصص به 
خارج از کشور جلوگیري کنند. در عین حال، با تقویت 
زیرساخت هاي فناوري و نوآوري، شرکت هاي دانش بنیان 
می توانند نقش کلیدي تري در اقتصاد کشور ایفا کنند و به 
عنوان موتور محرکه رشد اقتصادي در آینده، جایگاه خود 

را مستحکم تر سازند.
عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوري مجلس 
در پایان خاطرنشان کرد: دولت و دستگاه هاي اجرایی، 
وظیفه مهمی در اجراي مصوبات برنامه هفتم توسعه دارند. 
لازم است با برنامه ریزي دقیق و همکاري بین نهادهاي 
مختلف، این مصوبات به مرحله اجرا برسند و شرکت هاي 
دانش بنیان از حمایت هاي لازم بهره مند شوند. در این راستا، 
مجلس شوراي اسلامی نیز به عنوان ناظر، می تواند با اعمال 
نظارت دقیق، از اجراي صحیح این قوانین اطمینان حاصل 
کند. با تحقق کامل این مصوبات، شاهد اعتلاي هرچه 
بیشتر شرکت هاي دانش بنیان و رشد اقتصاد دانش محور 

خواهیم بود.

چهار حمایت  کلیدی 
برنامه هفتم توسعه 
از شرکت های 
دانش بنیان

عکس خبر بررسی آثار برجسته «دیپلماسی نخبگانی» در روند اعطای جایزه «روستاآزاد»
آثار برجسته «دیپلماسی نخبگانی» در 
سومین نشست کمیته تخصصی جایزه 
فناوري و حکمرانی روستاآزاد با هدف 
بررسی نامزدهاي اعطاي جایزه برگزار شد.

به گزارش گروه علمی ایرنا از دبیرخانه 
جایزه فناوري و حکمرانی روستاآزاد، 5

نامزد برجسته حوزه دیپلماسی نخبگانی 
جایزه فناوري و حکمرانی روستاآزاد در 
سومین نشست کمیته تخصصی دیپلماسی 
نخبگانی، آثار خود را در این نشست ارائه  

دادند و آثار نقد شد.
سعید سیدآقا بنی هاشمی، استاد دانشگاه 
امورخارجه؛  وزارت  بین الملل  روابط 
حجت الاسلام والمسلمین محمدسعید 
بهمن پور، رئیس سابق کالج اسلامی 
لندن و محمدصادق امامیان، هم بنیانگذار 
اندیشکده حکمرانی شریف, اعضاي تیم 
داوري سومین نشست کمیته تخصصی 

دیپلماسی نخبگانی را تشکیل دادند.

حوزه  نامزدهاي  گفت:  بنی هاشمی 
دیپلماسی نخبگانی کارهاي بزرگی کرده 
اند؛ به نحوي که آثار و اقدامات آنها از برخی 
از اقدامات نهادها و سازمان ها ارزشمندتر 
است. انتخاب فرد برگزیده باید براساس 
معیارهاي متعددي انجام شو و معیارهاي 
فرهنگی، اقتصادي، اجتماعی در کنار 
معیارهاي نوآوري باید در کانون توجه 

قرارگیرد.
حجت الاسلام والمسلمین محمدسعید 
کمیته  نشست  سومین  در  بهمن پور 
گفت:  نخبگانی  دیپلماسی  تخصصی 
معتقدم قضاوت درخصوص برگزیده حوزه 
دیپلماسی نخبگانی برمبناي شاخص هاي 
داوري جایزه فناوري و حکمرانی روستاآزاد 

سخت است.
رئیس سابق کالج اسلامی لندن افزود: 
برخی نامزدهاي اعطاي جایزه فناوري 
و حکمرانی روستاآزاد به واسطه آثار خود 

توانسته اند جوایز متعددي را از آن خود کنند. 
به نظر می رسد، ارزش ریالی جوایزي که 
دریافت کرده اند از میزان جوایزه روستاآزاد 
بیشتر باشد. من بر این باور هستم، جایزه باید 
در اختیار کسانی قرارگیرد که از مبلغ جایزه 

بتوانند براي ارتقا کار خود استفاده کنند.
محمدصادق امامیان نیز در این نشست 
گفت: هنگامی که فرد برگزیده حوزه 
دیپلماسی نخبگانی را انتخاب می کنیم، 
باید به مسائل اقتصادي و اجتماعی نیز 

توجه کنیم.
وي درباره نامزدهاي حوزه دیپلماسی 
و حکمرانی  فناوري  جایزه  نخبگانی 
روستاآزاد گفت: بررسی وضعیت نامزدهاي 
حوزه دیپلماسی نخبگانی بیانگر این است 
که برخی توانسته اند فرهنگسازي کنند 
و در این عرصه موفق شوند. برخی نیز 
توانسته اند به کار بزرگی دست زنند اما اقدام 
و عمل آنها با شرایط زمانه هماهنگی ندارد 

و به روز نیست. برخی نیز به کار ارزشمندي 
دست زده اند یا اثر ارزشمندي را خلق کرده اند 
اما اثر و اقدام آنها در عرصه جهانی چندان 

نمود ندارد.
هم بنیانگذار اندیشکده حکمرانی شریف 
گفت: شاید این جایزه از نظر مادي براي 
برخی نامزدها چندان آورده اي نداشته باشد 
اما «اثرگذاري جایزه» از اهمیت فراوانی 
برخوردار است. جایزه روستاآزاد، جایزه اي 
نمادین است و به دنبال نمادسازي هستیم.

به گزارش ایرنا، مرحوم رضا روستاآزاد 
(1340 تا 19 مهر 1401) استاد دانشکده 
مهندسی شیمی دانشگاه صنعتی شریف 
و رئیس این دانشگاه (1389 تا 1393)، 
دانش آموخته رتبه اول دبیرستان خوارزمی، 
دانش آموخته رتبه اول مقطع کارشناسی از 
صنعتی اصفهان، کارشناسی ارشد دانشگاه 
فنی استانبول/ UETU و دکتري واترلو 

کانادا/ Waterloo بود.

امتیاز: ۶۸/۵

خبر

ستاد توسعه علوم 
شناختی به شرکت ها 
مشاوره دانش بنیانی 

ارائه می دهد
با هدف کمک به رونق اکوسیستم 
شناختی ، توسعه کسب و کار و بومی 
ستاد  شناختی،  محصولات  سازي 
توسعه علوم و فناوري هاي شناختی 
معاونت علمی به شرکت هاي فعال 
در حوزه شناختی، مشاوره هاي دانش 

بنیانی ارائه می هد.
و  علوم  ستاد  ایسنا،  گزارش  به 
فناوري هاي شناختی در چارچوب 
این سیاست راهبردي تلاش می کند 
شرکت هاي فعال در حوزه شناختی با 
حمایت این ستاد به منظور برخورداري 
از تسهیلات مرتبط به شرکت هاي 
دانش بنیان تبدیل شده و بازار کسب و 
کار و فعالیت هاي این مراکز براي تولید 
محصولات خلاق و فناورانه در حوزه 

هاي شناختی توسعه و گسترش یابد.
در چارچوب این برنامه ، تاکنون حدود 
10 شرکت از خدمات مشاوره اي دانش 

بنیان این ستاد بهره مند شده اند.
فناوري هاي  و  علوم  توسعه  ستاد 
شناختی به عنوان یک ستاد حمایتی 
و مدیریتی سعی دارد تا از محققان، 
متخصصان و اساتید کشور حمایت کنند 
تا بتوانند در حوزه هاي مختلف علوم 
شناختی محصولات و دستاوردهایی 
را ارائه دهند. در راستاي برنامه هاي 
حمایتی ستاد، تاکنون دهها شرکت 
دانش بنیان در حوزه علوم شناختی 
در کشور ایجاد و فعال شده است که 
همه این شرکت ها زمینه تحقیقاتی 
آنها تولید تجهیزات آزمایشگاهی، 
ابزارهاي مطالعه کارکردهاي شناختی و 
نرم افزارهاي کامپیوتري براي تقویت 

توانایی هاي شناختی انسان است.
به نقل از روابط عمومی ستاد علوم 
و فناوري هاي شناختی، صاحبان و 
دست اندرکاران مراکز استارتاپی و 
شرکت هاي فعال حوزه شناختی براي 
برخورداري از خدمات مشاوره دانش 
بنیان این ستاد می توانند درخواست و 
مدارك خود را  به کارگروه اکوسیستم 

شناختی این ستاد ارسال کنند.

تاثیر استفاده از تکنولوژی اتوماسیون نیروی فروش 
بر پذیرش مشتریان براساس مدل TAM در صنایع غذایی

تکنولوژي  از  استفاده  تاثیر  کتاب  درباره ي 
اتوماسیون نیروي فروش بر پذیرش مشتریان 

براساس مدل TAM در صنایع غذایی
نیروهاي سازمانی و کارمندان فروش در شرکت هاي تجاري همواره 
به دنبال روش هاي تازه اي هستند تا ارائه ي خدمات به مشتري را در 
کوتاه ترین زمان ممکن و بالاترین میزان سودآوري انجام دهند. این 
موضوع به کارکنان کمک می کند تا انرژي خود را در ارتباطی بهتر با 
مشتري ذخیره کرده و به روند کار سازمان یا شرکت تجاري کمک 

کنند. کتاب تأثیر استفاده از تکنولوژي اتوماسیون نیروي فروش بر 
پذیرش مشتریان براساس مدل TAM در صنایع غذایی نوشته ي 
محمدآریا رضائی به مخاطب کمک می کند تا روش هاي تازه اي براي 
رشد میزان فروش و ارائه ي خدمات به مشتري را در اختیار داشته باشد.

امروزه با پیشرفت تکنولوژي و رشد روزافزون امکانات در دنیاي 
فناوري دیجیتال، کار شرکت هاي بازرگانی در جهت ارتباط با مشتري 
و عرضه ي کالا به صورت انبوه ارتقا یافته است و مشتریان نیز از 
کیفیت ارسال و تحویل کالا رضایت بیشتري نسبت به گذشته دارند. 

چرا که روش هاي سنتی در ارائه ي خدمات به مشتري هم به صرف 
هزینه هاي زیاد می انجامید و نیز باعث اتلاف انرژي زیاد می شد. 
محمدآریا رضائی در کتاب تاثیر استفاده از تکنولوژي اتوماسیون 
نیروي فروش بر پذیرش مشتریان براساس مدل TAM در صنایع 
غذایی، مفاهیم و اصول بنیادي فروش را با نگاهی به مدل TAM که 
یکی از روش هاي علمی و کارآمد در موقعیت هاي مهم تجاري است، 

مورد ارزیابی قرار می دهد.
در کتاب تأثیر استفاده از تکنولوژي اتوماسیون نیروي فروش بر 

پذیرش مشتریان براساس مدل TAM در صنایع غذایی مخاطب 
می آموزد که چگونه از تکنولوژي اتوماسیون براي ارتباط با مشتري 
و فروش کالا استفاده کند. در این کتاب براي دست یابی مخاطب به 
روشی بهتر در جهت ارائه ي خدمات، آشنایی با مدل TAM پیشنهاد 
شده است. نویسنده ي این کتاب با بهره گیري از تحلیلی روشن و 
شفاف امکانات این مدل و موارد مورداستفاده ي آن را براي مدیران 
شرکت ها و افرادي که قصد ارتقاء کسب وکار خود را دارند، توضیح 

داده است.

اهمیت و فواید حمایت از شرکت هاي دانش 
بنیان

معرفی کتاب

بنیانگذار و مدیرعامل 
Bastion Health

باسشن هلس اولین و کامل ترین کلینیک 
تخصصی دیجیتال با تمرکز بر سلامت 
مردان است. ما مشکل دسترسی محدود 
به مراقبت هاي بهداشتی جامع و راحت 
باروري و پروستات را براي مردان حل 
می کنیم. با ارائه تست در خانه، مشاوره 
تخصصی مجازي، درمان و ناوبري 
مراقبتی، ما به کارمندان مرد قدرت می 
دهیم تا کنترل سلامت خود را در دست 
بگیرند و به کارفرمایان کمک کنیم تا 
سلامت و بهره وري کلی نیروي کار خود 

را بهبود بخشند.
اسبق  مشاور  و  بنیانگذاران  از   -

Encapsulate
سیستم خودکار تومور روي تراشه که 
سلول هاي سرطانی بیماران را به صورت 
خارج از بدن رشد داده و اثربخشی 
آزمایش  را  داروهاي شیمی درمانی 

می کند.
دانشگاه  از  فارغ التحصیل   -
مهندسی  رشته  در   Connecticut

مکانیک با درجه دکترا
- فارغ التحصیل از دانشگاه صنعتی 
شریف در رشته مهندسی مکاترونیک 

(مکانیک+الکترونیک )
من، Bastion Health را با هدف ارائه 
پشتیبانی خصوصی، ساده، در دسترس 
و جامع در خانه براي مراقبت از مردان 
تأسیس کردم تا سلامت مردان را به یک 

تجربه قرن 21 برسانم.
من بیش از ده سال تجربه در زمینه 
هاي  فناوري  و  پزشکی  تجهیزات 
بهداشتی دارم. من چندین مقاله و فصول 
کتاب با بازبینی همتا منتشر کرده ام و 
دو شرکت تجهیزات پزشکی را تاسیس 

کرده ام.
Bastion رضا امین مدیرعامل و بنیانگذار

Health، شرکت فناوري سلامت است 
که سلامت مردان را تقویت می کند.

رضا علاقه زیادي به فناوري هاي سلامت 
مردان دارد. هنگامی که او در سفر باروري 
خود بود، به سرعت متوجه شد که هیچ 
راه حلی براي فناوري بهداشت باروري 
مردانه در دسترس نیست تا او را از طریق 
آمادگی هاي ضروري براي پدر شدن 

راهنمایی کند.
مشکل او در یافتن راه حل هاي قابل 
دسترس براي مراقبت هاي بهداشتی 
باروري مردان، نشانه چیز بسیار مهم تري 
بود. حقیقت این است که فناوري سلامت 

مردان به شدت ضعیف است.
رضا با شناخت پتانسیل سلامت دیجیتال، 
Bastion Health را با چشم اندازي براي 
کمک به مردان در کنترل سلامت خود از 
 ،Bastion خانه هایشان تأسیس کرد. در
این گل سرسبد یک پلتفرم سلامت از راه 
دور براي ارائه مراقبت هاي در دسترس، 
راحت و شخصی براي سلامت پروستات 

و باروري مردان است.

رضا امین

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد
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